



ESKİŞEHİR ADLÎ YARGI İLK DERECE MAHKEMESİ ADALET KOMİSYONU BAŞKANLIĞI

2025 YILI
FAALİYET RAPORU



İÇİNDEKİLER

Adalet Komisyonu Başkanı Sunuşu	3
Cumhuriyet Başsavcısı Sunuşu	5
1. GENEL BİLGİLER.....	5
A. ADLİYENİN FİZİKİ YAPISI.....	8
☐ MERKEZ ADLİYESİ.....	8
☐ MÜLHAKAT ADLİYELERİ.....	10
B. MAHKEMELER, CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI ve DİĞER BİRİMLERE İLİŞKİN BİLGİLER.....	13
☐ MERKEZ ADLİYESİ.....	13
☐ MÜLHAKAT ADLİYELERİ.....	15
C. TEKNOLOJİK KAYNAKLAR	15
☐ MERKEZ ADLİYESİ.....	19
☐ MÜLHAKAT ADLİYELERİ.....	19
D. İNSAN KAYNAKLARI	20
☐ MERKEZ ADLİYESİ.....	20
☐ MÜLHAKAT ADLİYELERİ.....	24
2. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİLER.....	24
A. MALİ BİLGİLER.....	32
☐ MERKEZ ADLİYESİ.....	32
MÜLHAKAT ADLİYELERİ	33
B. CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA İLİŞKİN BİLGİLER.....	37
☐ MERKEZ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI.....	37
☐ MÜLHAKAT CUMHURİYET BAŞSAVCILIKLARI	41
C. MAHKEMELERE İLİŞKİN BİLGİLER	57
☐ MERKEZ ADLİYESİ.....	57
☐ MÜLHAKAT ADLİYELERİ.....	99
D. İCRA ve İFLAS DAİRELERİNE İLİŞKİN BİLGİLER.....	122
☐ MERKEZ ADLİYESİ.....	122
☐ MÜLHAKAT ADLİYELERİ.....	126
E. ÖN BÜRO VE MEDYA İLETİŞİM BÜROLARINA İLİŞKİN BİLGİLER	127
F. CEZALARIN İNFAZINA İLİŞKİN BİLGİLER.....	128
☐ İLAMAT ve İNFAZ İŞLEMLERİ.....	128
☐ DENETİMLİ SERBESTLİK	129
G. DİĞER ADALET KURUMLARINA İLİŞKİN BİLGİLER.....	131
1. BARO BİLGİLERİ.....	131
2. NOTERLİK BİLGİLERİ	131
3. İCRA DAİRESİ BAŞKANLIĞI.....	134
H. DİĞER BİLGİLER.....	135
3. DEĞERLENDİRME ve SONUÇ.....	135

Adalet Komisyonu Başkanı Sunuşu



Hukuk; adalete yönelmiş toplumsal yaşama biçimidir. Bu nedenle hukukun temelinde adalete erişme gayesi bulunmaktadır.

Adalet o kadar kutsal bir olgudur ki; Kur'an-ı Kerim Maide suresi 42. ayette mealen "Aralarında hükmedersen adaletle hükmet. Şüphesiz Allah adaletle hüküm yürütenleri sever" buyurulmuş, Hz. Muhammed bir hadis-i şerifinde "Hakemlik yaptığınız zaman adil olun" demiş, Timur ise "Ülkeler kılıçla alınır ancak adaletle korunur" diyerek devletlerin ancak adaletle idame ettirilebileceklerini belirtmiş, Roma İmparatorluğunda "Fiat justitia, ruat coelum" (adalet olsun, varsın dünya yok olsun) şeklinde ifade edilmiş ve nihayetinde duruşma salonlarımızda da yazıldığı şekilde "Adalet mülkün temelidir" sözüyle devletin sağlam temellere dayanması isteniyorsa adaletin ayakta tutulması gerektiği belirtilmiştir.

Adalet öyle bir durumdur ki; varlığı anında ihtiyacı hissedilmezken, yokluğu halinde ne kadar muhtaç olduğu ortaya çıkmaktadır.

Dünya üzerinde mevcut ve geçmiş bütün toplumlarda adalete erişmek için yargısal faaliyet yapan kurumlar oluşturulmuştur.

Anayasamızın başlangıç bölümünde bu kapsamda kuvvetler ayrılığı benimsenmiş ve kuvvetler ayrımının, Devlet organları arasında üstünlük sıralaması anlamına gelmeyip, belli Devlet yetki ve görevlerinin kullanılmasından ibaret ve bununla sınırlı medeni bir iş bölümü ve iş birliği olduğu ve üstünlüğün ancak Anayasa ve kanunlarda bulunduğu belirtilmiştir. Anayasanın 9. maddesinde adalet ihtiyacının giderilmesine yönelik olarak yargı yetkisinin, Türk Milleti adına bağımsız ve tarafsız mahkemelerce kullanılacağı hüküm altına alınmıştır. Bu kapsamda yargı faaliyetlerinin yürütülmesi için ülke genelinde mahkemeler ve Cumhuriyet başsavcılıkları teşkilatlandırılmıştır.

Bu kapsamda Eskişehir Adliyesi, Eskişehir merkez ile Sivrihisar, Çifteler, Mihaliççık ve Beylikova mülhakat adliyeleri olmak üzere faaliyet göstermektedir.

Vatandaşın, adli hizmetlere ve adalete daha hızlı bir şekilde erişiminin temini amacıyla Eskişehir Merkez Adliyesinde 2025 yılı içerisinde (4) Asliye Ceza Mahkemesi ve (2) Sulh Hukuk Mahkemesi kurulmuş olup, (2) İş Mahkemesi ve (1) Çocuk Mahkemesi ile İnönü ilçesinde Adalet Bakanlığı tarafından adliye kurularak ve Hakimler ve Savcılar Kurulu tarafından 02.01.2026 tarihi itibarıyla faaliyete geçirilecektir. Bu itibarla, merkez adliyede ½

yetkiyle bakılan birçok mahkeme müstakil hale getirilerek, iş ve işlemlerin daha hızlı yapılması amaçlanmıştır.

Yukarıda belirtilen mahkemelerinde faaliyete başlaması ile birlikte Eskişehir Merkez Adliyesi 2025 yılı itibarıyla (7) Ağır Ceza Mahkemesi, (21) Asliye Ceza Mahkemesi, (2) Çocuk Mahkemesi (1.Çocuk Mahkemesi ½ yetkiyle iki hakim tarafından yürütülmek üzere), (4) Sulh Ceza Hakimliği, (2) İnfaz Hakimliği, (8) Asliye Hukuk Mahkemesi, (1) Asliye Ticaret Mahkemesi, (4) İcra Mahkemesi, (8) Sulh Hukuk Mahkemesi, (1) Kadastro Mahkemesi, (1) Tüketici Mahkemesi (½ yetkiyle iki hakim tarafından yürütülmek üzere), (6) İş Mahkemesi (1. ve 2. İş Mahkemeleri ½ yetkiyle ikişer hakim tarafından yürütülmek üzere), (8) Aile Mahkemesi olmak üzere toplam 73 Mahkeme ile adalet hizmetlerinin verimli ve zamanında yerine getirilmesi için çalışmaktadır.

Bununla birlikte vatandaşın bekletilmeden işlemlerinin yapılabilmesi amacıyla, Hukuk ve Ceza Mahkemeleri ön bürosu, tevzi ve vezne bürosu yeni yerine taşınmış ve numarator sistemiyle işlemlerin kısa bir sürede gerçekleştirilmesi amaçlanmıştır. Yine vatandaşın hakkına daha çabuk ulaşabilmesi amacıyla alternatif çözüm yöntemi olan Arabuluculuk işlemlerinin düzgün ve verimli çalışabilmesi amacıyla adliyemizde faaliyet göstermektedir.

Demokratik hukuk devletlerinde, kamu hizmetlerinin yürütülmesine ilişkin erişilebilirlik, hesap verilebilirlik ve şeffaflık önemli kavramlar haline gelmiştir. Tarihsel planda bütün devletlerde kamu hizmeti olarak verilen yargı hizmetlerinde de özellikle şeffaflık ilkesinin uygulanabilmesi için adalet hizmetleri hakkındaki bilgilerin kamuoyuna anlaşılabilir bir şekilde sunulması gerekmektedir. Bu durum yargıya olan güvenin tesisi için de önem arz etmektedir. Mahkemelerin işleyişi ve yargı birimlerinin faaliyetleri hakkındaki bilgilerin kamuoyu ile paylaşılması hukukun üstünlüğüne olan inancı ve saygıyı da artıracaktır.

Adalet erişim noktasında görev yapan yargı birimlerinin hesap verilebilirlik ve şeffaflığını artırmak için en önemli ve etkin araçlardan birisi kuşkusuz faaliyet raporlarıdır. Bu raporlar yargının işleyişi hakkında hem kamuoyuna bilgi vermekte hem de yargı görevi yapanlara bir muhasebe imkânı tanımakta, işleyişin düzeni ve varsa aksaklıkların tespiti ile giderilmesi için yol göstermektedir.

Bu anlamda Eskişehir yargı çevresi için hazırlanan faaliyet raporunu kamuoyu ile paylaşıyor, adaletin makul sürede ve etkin olarak tesisi için yoğun bir şekilde çalışan Hâkim ve Cumhuriyet Savcıları ile yargı personelimize ayrıca bu raporun hazırlanmasında emeği geçenlere şükranlarımı sunuyorum.

Arif Hamdi SAZAK
Eskişehir Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi
Adalet Komisyonu Başkanı

Cumhuriyet Başsavcısı Sunuşu



Adliyemiz, yargı hizmetlerinin zamanında ve etkin bir şekilde yerine getirilmesi, vatandaşların adalete erişiminin ve güveninin kolay bir şekilde sağlanması, yargı mensubu ve çalışanlarının fiziksel ve psikolojik açıdan daha rahat ve huzurlu koşullarda görev yapmalarını sağlamak vizyonu ile hizmet vermeyi sürdürmektedir.

Bu doğrultuda yargısal planlamada şeffaflığı ve hesap verilebilirliği mümkün kılan faaliyet raporu, dönemsel hedef ve çalışmaları mukayese etme imkânı sağlamaktadır. Ayrıca önümüzdeki yıllar içinde misyonumuzu belirlemede yol göstermekte ve vizyonumuza ışık tutmaktadır.

Adalet Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 168 No'lu genelgesi uyarınca düzenlenen 2025 yılı faaliyet raporumuzu hesap verilebilirlik ve şeffaflık ilkeleri çerçevesinde kamuoyuna sunuyoruz.

Eskişehir Adliyesinde, Cumhuriyet Başsavcılığı birimleri, Adli Emanet Bürosu, Aile İçişleri Suçları Soruşturma Bürosu, Bakanlık Muhabere Bürosu, Bilgi Edinme Bürosu, Basın Suçları Soruşturma Bürosu, Bilişim Suçları Soruşturma Bürosu, Ön Ödeme ve Kabahatler Bürosu, Çocuk Suçları Soruşturma Bürosu, Esas ve Karar Bürosu, Genel Soruşturma Bürosu, Gizli Tanık Bürosu, İlamât İnfaz Bürosu, Kaçakçılık ve Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosu, Kanun Yolları Bürosu, Medya İletişim Bürosu, Muhabere Bürosu, Müracaat Bürosu, Ön Büro,

Eğitim ve Sosyal İşler Bürosu, Seri Muhakeme Bürosu, Talimat Büro, Terör Suçları Soruşturma Bürosu, Uzlaştırma Bürosu, Yakalama Bürosu ve Zamanaşımı Bürosu, Adli Sicil Müdürlüğü, Bilgi İşlem Müdürlüğü ve İdari İşler Müdürlüğünden oluşmakta olup, 2025 yılı içerisinde Spor Suçları Soruşturma Bürosu da kurularak faaliyetlerine başlamıştır.

Türkiye Cumhuriyet Anayasasının 36. maddesinde, herkesin yargı organlarına davacı ve davalı olarak başvurabilme hakkı ile iddia, savunma ve adil yargılanma hakları güvence altına alınmıştır. Anayasa ile güvence altına alınan hak arama özgürlüğü, temel bir hak niteliği taşımanın ötesinde, diğer temel hak ve özgürlüklerden gerektiği şekilde yararlanılması ve bunların korunmasını sağlayan en etkili güvencelerden biridir. Ceza yargılamasında maddi gerçeğe; insan onuru, masumiyet karinesi, adil yargılanma hakkı gibi evrensel ilkeler nazara alınarak ulaştırılması esas olup, Eskişehir Cumhuriyet Başsavcılığı olarak bu ilkelere tam olarak riayet etmek suretiyle görev yapmaktayız.

Bu kapsamda, Cumhuriyet Başsavcılığımızca 2024 yılında soruşturmaya kaydedilen 63673 dosyadan 60341'i hakkında karar verilmiş, dosya temizleme oranı yüzde 94,77 olarak gerçekleşmişken, 2025 yılında ise soruşturmaya kaydedilen 64076 dosyadan 63219'u hakkında karar verilmiş, dosya temizleme oranı yüzde 98,66 olarak gerçekleşmiştir.

2025 yılı sonunda tüm kolluk birimleri ile Eskişehir Adliyesinde gerçekleştirilen Adli Kolluk Değerlendirme Toplantısı ile yıl içerisinde gerçekleştirilen çalışmalar değerlendirilerek 2026 yılında adli süreçlerde izlenecek yol ve yöntemler üzerinde istişare yapılmıştır.

Yıl içerisinde belirli periyotlarla Koruma Kurulumuz ile bir araya gelerek Denetimli Serbestlik Müdürlüğümüzde cezalarını infaz eden hükümlü ve yükümlülerin rehabilite edilmeleri, suçtan uzaklaştırılmaları amacıyla yeni projeler üretmek ve hükümlülerimizin maddi, manevi ihtiyaçlarını karşılamak için çalışmalar yürüttük.

Denetim ve gözetimimiz altında bulunan iki açık ve iki kapalı ceza infaz kurumu ile Denetimli Serbestlik Müdürlüğümüzde cezalarını infaz eden hükümlülerin uyuşturucu bağımlılıklarından kurtulabilmeleri ve rehabilite edilebilmeleri amacıyla sivil toplum kuruluşları ve üniversitelerimizle protokoller düzenleyerek bu alandaki mücadelemizi daha etkili bir hale getirdik.

Cumhuriyet Başsavcılığımız ve sivil toplum kuruluşları ile paydaş olduğumuz 'Dijital Gelecek' isimli projemizle Denetimli Serbestlik Müdürlüğünde yükümlü olarak bulunan gençlerin istihdamını sağlamaya yönelik dijital yeteneklerinin artırılması amacıyla çalışma başlattık.

Adalet hizmetlerinin vatandaş nezdinde daha erişilebilir kılınması, yargılamaların makul sürede ve isabetli biçimde sonuçlandırılması amacıyla ve Adalet Bakanlığımızın olurlarıyla kurulan İnönü Adliyesi 2 Ocak 2026 itibariyle faaliyete geçti.

2025 yılı Mayıs ayında kurulmasına karar verilen İnönü Adliyesi, iki Cumhuriyet Savcısı, iki hakim ve yargı çalışanları ile faaliyetlerine başlamıştır. Geçen süre zarfında hizmet binası, altyapı, tefrişat işlemleri ve atamalar yapılarak faaliyete hazır hale getirilmiştir.

Adliyemizin ana hizmet binasında faaliyetlerini sürdüren Eskişehir İcra Dairelerinin Bakanlığımızın olurlarıyla hizmete tahsis edilen yeni bir ek binaya taşınmasını sağlayarak icra hizmetlerinin daha etkin ve hızlı olmasını sağladık.

2024 yılında Adalet Bakanımız Sayın Yılmaz Tunç, Bakan Yardımcımız Sayın Ramazan Can ve Adalet Teşkilatını Güçlendirme Vakfının destekleri ile 28 adet lojman dairesi alımının ardından 2025 yılında da Mihalıççık ilçemizde 10 adet lojman dairesi alımı gerçekleştirilerek Eskişehir Adalet Teşkilatının önemli bir ihtiyacı karşılandı.

2024 yılında Adalet Bakanımız Sayın Yılmaz Tunç'un teşrifleri ile açılışı gerçekleştirilen Eskişehir Hakimevi, tarihi Odunpazarı Evleri içerisinde hizmetini sürdürerek yargı mensubu ve çalışanlarının konaklama ihtiyacını karşılamaya devam etmektedir.

Eskişehir Adliyesi Tiyatro Kulübü ve Eskişehir Adliyesi Korosunun yıl içerisinde farklı zamanlarda sahneledikleri performanslarla yargı mensubu ve çalışanlarının moral ve motivasyonu artırıldı.

Kamuoyunun bilgilendirilmesi amacıyla hazırlanan 2025 yılına ait faaliyet raporu Ulusal Yargı Ağı Bilişim Sisteminde (UYAP) yer alan bilgiler esas alınarak düzenlenmiştir. Cumhuriyet Başsavcılığımıza ait 2025 faaliyet raporunda; yıl içerisinde bakılan iş miktarı, personel bilgileri, yapılan harcamalar ve faaliyetlere ilişkin bilgiler yer almaktadır.

Gerçekleştirdiğimiz faaliyetlerde Yargı Reformu Stratejisi belgesi ve İnsan Hakları Eylem Planına uyumlu şekilde adalete güvenin artırılması, vatandaşlarımızın yargı hizmetlerinden en adil ve etkin şekilde yararlanabilmesi hedeflenmekte olup Eskişehir Cumhuriyet Başsavcılığı olarak tüm işlemleri adil, hızlı, tarafsız şekilde yerine getirmekteyiz.

2025 yılında gerçekleştirdiğimiz faaliyetleri kamuoyu ile paylaşmaktan memnuniyet duyuyor, raporun hazırlanmasında emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarıma teşekkür ediyorum.

Üzeyir KARAKÜLAH
Eskişehir Cumhuriyet Başsavcısı

1. GENEL BİLGİLER

A. ADLİYENİN FİZİKİ YAPISI

• MERKEZ ADLİYESİ

Hizmet Binası	Adres ve İletişim Bilgileri		Hizmet Alanı (M2)
Merkez Adliyesi Ana Bina	Adres	Kurtuluş Mah. Cumhuriyet Bulvarı Yargı Sk. 26030 Odunpazarı/Eskişehir	39000 m ²
	Telefon	0222-240 72 22	
	Faks	0222- 240 72 09	
Baro Odası	Var ☒	Yok ☐	
Avukat Bekleme Odası	Var ☒	Yok ☐	
Kısıtlı Alan	Var ☒	Yok ☐	
Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya bekleme odaları	Var ☒	Yok ☐	
Adliye otoparkı	Var ☒	Yok ☐	
Engellilere yönelik önlemler	Vardır.		

Ek Hizmet Binası (SHM, Kadastro Mahkemeleri)	Adres	Arifiye Mahallesi Müftülük Sokak No:4 Odunpazarı/ Eskişehir	1100 m ²
	Telefon	0222-240 72 22	
	Faks	0222- 240 72 09	
Baro Odası	Var ☒	Yok ☐	
Avukat Bekleme Odası	Var ☒	Yok ☐	
Kısıtlı Alan	Var ☐	Yok ☒	
Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya bekleme odaları	Var ☐	Yok ☒	
Adliye otoparkı	Var ☒	Yok ☐	
Engellilere yönelik önlemler	Vardır.		

Çocuk Adalet Merkezi	Adres	Arifiye Mahallesi Atilla Sokak No:5 Odunpazarı/Eskişehir	2.250 m²
	Telefon	0222- 240 72 22	
	Faks	0222-240 72 09	
Baro Odası	Var ☒ Yok ☐		
Avukat Bekleme Odası	Var ☒ Yok ☐		
Kısıtlı Alan	Var ☐ Yok ☒		
Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya bekleme odaları	Var ☒ Yok ☐		
Adliye otoparkı	Var ☒ Yok ☐		
Engellilere yönelik önlemler	Vardır.		

İcra Daireleri ve İcra Mahkemeleri Ek Bina	Adres	Arifiye Mahallesi İki Eylül Caddesi No:70 Odunpazarı/Eskişehir	3.570 m²
	Telefon	0222- 240 72 22	
	Faks	0222-240 72 09	
Baro Odası	Var ☒ Yok ☐		
Avukat Bekleme Odası	Var ☐ Yok ☒		
Kısıtlı Alan	Var ☒ Yok ☐		
Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya bekleme odaları	Var ☐ Yok ☒		
Adliye otoparkı	Var ☒ Yok ☐		
Engellilere yönelik önlemler	Bina girişinde rampa bulunmaktadır. Ayrıca zemin katta asansöre ulaşımında kullanılabileceği merdiven tipi engelli platform bulunmaktadır.		

• **MÜLHAKAT ADLİYELERİ**

• **BEYLİKOVA ADLİYESİ**

Hizmet Binası	Adres ve İletişim Bilgileri		Hizmet Alanı (M2)
Merkez Adliyesi Ana Bina	Adres	Yeni Mah. 11. Sokak No:2 26750	<i>672 m² (Kapalı Kullanım alanı)</i>
	Telefon	0222 531 34 99	
	Faks	0222 531 25 77	
Baro Odası	Var ☐	Yok ☒	
Avukat Bekleme Odası	Var ☐	Yok ☒	
Kısıtlı Alan	Var ☐	Yok ☒	
Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya bekleme odaları	Var ☐	Yok ☒	
Adliye otoparkı	Var ☐	Yok ☒	
Engellilere yönelik önlemler	Bulunmamaktadır.		

• **ÇİFTELER ADLİYESİ**

Hizmet Binası	Adres ve İletişim Bilgileri		Hizmet Alanı (M2)
Merkez Adliyesi Ana Bina	Adres	Girne Cad. Hükümet Konağı, Çifteler/eskişehir	<i>Adliyemiz Çifteler Hükümet Kanağı içerisinde bulunmakta olup, tarafımıza ayrılan toplam kullanım alanı 265 m2 dir.</i>
	Telefon	0222 542 2297	
	Faks		
Baro Odası	Var ☐	Yok ☒	
Avukat Bekleme Odası	Var ☐	Yok ☒	
Kısıtlı Alan	Var ☐	Yok ☐	
Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya bekleme odaları	Var ☐	Yok ☒	
Adliye otoparkı	Var ☐	Yok ☒	
Engellilere yönelik önlemler			

• **İNÖNÜ ADLİYESİ**

Hizmet Binası	Adres ve İletişim Bilgileri		Hizmet Alanı (M2)
Merkez Adliyesi Ana Bina	Adres	<u>Çarşı, Mustafa Kemal Cd. No:31, 26670 İnönü/Eskişehir</u>	200 M2
	Telefon		
	Faks		
Baro Odası	Var ☐	Yok ☒	
Avukat Bekleme Odası	Var ☐	Yok ☒	
Kısıtlı Alan	Var ☐	Yok ☒	
Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya bekleme odaları	Var ☒	Yok ☒	5m2
Adliye otoparkı	Var ☐	Yok ☒	
Engellilere yönelik önlemler	yok		

• **MİHALIÇÇIK ADLİYESİ**

Hizmet Binası	Adres ve İletişim Bilgileri		Hizmet Alanı (M2)
Merkez Adliyesi Ana Bina	Adres	Camikebir mahallesi, Sivrihisar yolu Mihaliççık/ESKİŞEHİR	440 m2
	Telefon	0222 631 22 85	
	Faks	-	
Baro Odası	Var ☒	Yok ☐	
Avukat Bekleme Odası	Var ☒	Yok ☐	
Kısıtlı Alan	Var ☒	Yok ☐	
Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya bekleme odaları	Var ☐	Yok ☒	
Adliye otoparkı	Var ☒	Yok ☐	
Engellilere yönelik önlemler	HERHANGİ BİR ÖNLEM BULUNMAMAKTADIR.		

- **SİVRİHİSAR ADLİYESİ**

Hizmet Binası	Adres ve İletişim Bilgileri		Hizmet Alanı (M2)
Merkez Adliyesi Ana Bina	Adres	Demirci Mah. Prof.Dr.Nabi Avcı Cad. No:37 Sivrihisar Eskişehir	400 M2
	Telefon	0222 711 4351	
	Faks	0222 712 5316	
Baro Odası	Var ☒	Yok ☐	
Avukat Bekleme Odası	Var ☐	Yok ☒	
Kısıtlı Alan	Var ☐	Yok ☒	
Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya bekleme odaları	Var ☐	Yok ☒	
Adliye otoparkı	Var ☒	Yok ☐	
Engellilere yönelik önlemler	Herhangi bir önlem bulunmamaktadır.		

B. MAHKEMELER, CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI ve DİĞER BİRİMLERE İLİŞKİN BİLGİLER

• MERKEZ ADLİYESİ

MAHKEMELER

1. Ağır Ceza Mahkemesi
2. Ağır Ceza Mahkemesi
3. Ağır Ceza Mahkemesi
4. Ağır Ceza Mahkemesi
5. Ağır Ceza Mahkemesi
6. Ağır Ceza Mahkemesi
7. Ağır Ceza Mahkemesi
1. Asliye Ceza Mahkemesi
2. Asliye Ceza Mahkemesi
3. Asliye Ceza Mahkemesi
4. Asliye Ceza Mahkemesi
5. Asliye Ceza Mahkemesi
6. Asliye Ceza Mahkemesi
7. Asliye Ceza Mahkemesi
8. Asliye Ceza Mahkemesi
9. Asliye Ceza Mahkemesi
10. Asliye Ceza Mahkemesi
11. Asliye Ceza Mahkemesi
12. Asliye Ceza Mahkemesi
13. Asliye Ceza Mahkemesi
14. Asliye Ceza Mahkemesi
15. Asliye Ceza Mahkemesi
16. Asliye Ceza Mahkemesi
17. Asliye Ceza Mahkemesi
18. Asliye Ceza Mahkemesi
19. Asliye Ceza Mahkemesi
20. Asliye Ceza Mahkemesi
21. Asliye Ceza Mahkemesi
1. Çocuk Mahkemesi (1/2)
2. Çocuk Mahkemesi
1. Sulh Ceza Hakimliği
2. Sulh Ceza Hakimliği
3. Sulh Ceza Hakimliği
4. Sulh Ceza Hakimliği
1. İnfaz Hakimliği
2. İnfaz Hakimliği
1. Asliye Hukuk Mahkemesi
2. Asliye Hukuk Mahkemesi
3. Asliye Hukuk Mahkemesi

4. Asliye Hukuk Mahkemesi
5. Asliye Hukuk Mahkemesi
6. Asliye Hukuk Mahkemesi
7. Asliye Hukuk Mahkemesi
8. Asliye Hukuk Mahkemesi
- Asliye Ticaret Mahkemesi
1. İcra Mahkemesi
2. İcra Mahkemesi
3. İcra Mahkemesi
4. İcra Mahkemesi
1. Sulh Hukuk Mahkemesi
2. Sulh Hukuk Mahkemesi
3. Sulh Hukuk Mahkemesi
4. Sulh Hukuk Mahkemesi
5. Sulh Hukuk Mahkemesi
6. Sulh Hukuk Mahkemesi
7. Sulh Hukuk Mahkemesi
8. Sulh Hukuk Mahkemesi
- Kadastro Mahkemesi
- Tüketici Mahkemesi (1/2)
1. İş Mahkemesi (1/2)
2. İş Mahkemesi (1/2)
3. İş Mahkemesi
4. İş Mahkemesi
5. İş Mahkemesi
6. İş Mahkemesi
1. Aile Mahkemesi
2. Aile Mahkemesi
3. Aile Mahkemesi
4. Aile Mahkemesi
5. Aile Mahkemesi
6. Aile Mahkemesi
7. Aile Mahkemesi
8. Aile Mahkemesi

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

Hazırlık Bürosu
Esas Masası
Mahkemeler Veznesi
Muhabere Bürosu

Yakalama Bürosu
İlamat Ve İnfaz Bürosu
Bakanlık Muhabere Bürosu
Talimat Bürosu
Emanet Memurluğu
İdari Yaptırım Bürosu
Çocuk Suçları Soruşturma Bürosu
Müracaat Ve Suçüstü Savcılığı
HSK Soruşturma Bürosu
Uzlaştırma Bürosu
Zamanaşımı Bürosu

İCRA VE İFLAS DAİRESİ

Eskişehir 1. İcra Dairesi
Eskişehir 2. İcra Dairesi
Eskişehir 3. İcra Dairesi
Eskişehir 4. İcra Dairesi
Eskişehir 5. İcra Dairesi
Eskişehir 6. İcra Dairesi
Eskişehir 7. İcra Dairesi
Eskişehir 8. İcra Dairesi

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

İdari İşler Müdürlüğü

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ

Eskişehir İl Seçim Kurulu Başkanlığı
Tepebaşı 1. İlçe Seçim Kurulu Başkanlığı
Tepebaşı 2. İlçe Seçim Kurulu Başkanlığı
Odunpazarı 1. İlçe Seçim Kurulu Başkanlığı
Odunpazarı 2. İlçe Seçim Kurulu Başkanlığı
Sarıcakaya İlçe Seçim Kurulu Başkanlığı
Seyitgazi İlçe Seçim Kurulu Başkanlığı
Mihalgazi İlçe Seçim Kurulu Başkanlığı

DANIŞMA MASASI

Eskişehir Adliyesi Danışma Masası 1-2

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI

Eskişehir Adliyesi Ana Bina
Eskişehir Adliyesi Ek Bina

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU
Eskişehir Medya İletişim Bürosu

Terör Suçları Soruşturma Bürosu
Narko.Kaçakçılık ve Org.Suç.Sor.Bürosu
Aile İçi Şiddet Suçları Soruşturma Bürosu
Seri Muhakeme Usulü Soruşturma Bürosu
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Bürosu
Bilişim Suçları Soruşturma Bürosu
Eğitim ve Sosyal İşler Bürosu
Kanun Yolları, Mevzuat ve İctihat Bürosu
Gaziler, Şehit Yakınları ve Engelliler Bürosu
İş Sağlığı ve Güvenliği Bürosu

ÖN BÜRO

CBS Ön Bürosu

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

Eskişehir Adli Tıp Şube Müdürlüğü

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ

Eskişehir Bilgi İşlem Müdürlüğü

DENETİMLİ SERBESTLİK MÜDÜRLÜĞÜ

Eskişehir Denetimli Serbestlik Müdürlüğü

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Eskişehir Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri
Müdürlüğü

• MÜLHAKAT ADLİYELERİ

• BEYLİKOVA ADLİYESİ

MAHKEMELER

Beylikova Asliye Ceza Mahkemesi
Beylikova Asliye Hukuk Mahkemesi
Beylikova Sulh Ceza Hakimliği
Beylikova Sulh Hukuk Mahkemesi

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

Beylikova Hazırlık Bürosu
Beylikova Esas Masası
Beylikova İlamat ve İnfaz Bürosu
Beylikova Yakalama Bürosu
Beylikova Muhabere Bürosu
Beylikova Emanet Memurluğu
Beylikova İdari Yaptırım Bürosu
Beylikova Talimat Bürosu
Beylikova Mahkemeler Veznesi

İCRA VE İFLAS DAİRESİ

Beylikova İcra Dairesi

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

Beylikova İdari İşler Müdürlüğü

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ

Beylikova İlçe Seçim Kurulu Başkanlığı

ÖN BÜRO

...

DANIŞMA MASASI

...

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI

...

Beylikova Bakanlık Muhabere Bürosu
Beylikova Uzlaştırma Bürosu
Beylikova Zamanaşımı Bürosu
Beylikova Seri Muhakeme Usulü Soruşturma Bürosu

**ADLİ TIP KURUMU ŞUBE
MÜDÜRLÜĞÜ**

...

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ

...

**DENETİMLİ SERBESTLİK
MÜDÜRLÜĞÜ**

...

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU

...

**ADLİ DESTEK VE MAĞDUR
HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ...**

• **ÇİFTELER ADLİYESİ**

MAHKEMELER

Çifteler Asliye Ceza Mahkemesi
Çifteler Asliye Hukuk Mahkemesi
Çifteler Sulh Ceza Hakimliği
Çifteler Sulh Hukuk Mahkemesi

Çifteler Mahkemeler Veznesi
Çifteler Bakanlık Muhabere Bürosu
Çifteler Uzlaştırma Bürosu
Çifteler Zamanaşımı Bürosu
Çifteler Seri Muhakeme Usulü Soruşturma Bürosu

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

Çifteler Hazırlık Bürosu
Çifteler Esas Masası
Çifteler İlamat ve İnfaz Bürosu
Çifteler Yakalama Bürosu
Çifteler Muhabere Bürosu
Çifteler Emanet Memurluğu
Çifteler İdari Yaptırım Bürosu
Çifteler Talimat Bürosu

İCRA VE İFLAS DAİRESİ

Çifteler İcra Dairesi

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

Çifteler İdari İşler Müdürlüğü

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ

Çifteler İlçe Seçim Kurulu Başkanlığı
Han İlçe Seçim Kurulu Başkanlığı
Mahmudiye İlçe Seçim Kurulu Başkanlığı

ÖN BÜRO

...

**ADLİ TIP KURUMU ŞUBE
MÜDÜRLÜĞÜ**

...

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ

...

**DENETİMLİ SERBESTLİK
MÜDÜRLÜĞÜ**

...

DANIŞMA MASASI

...

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU

...

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI

...

**ADLİ DESTEK VE MAĞDUR
HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ...**

• **MİHALIÇÇIK ADLİYESİ**

MAHKEMELER

Mihaliççık Asliye Ceza Mahkemesi
Mihaliççık Asliye Hukuk Mahkemesi
Mihaliççık Sulh Ceza Hakimliği
Mihaliççık Sulh Hukuk Mahkemesi

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

Mihaliççık Hazırlık Bürosu
Mihaliççık Esas Masası
Mihaliççık İlamat ve İnfaz Bürosu
Mihaliççık Yakalama Bürosu
Mihaliççık Muhabere Bürosu
Mihaliççık Emanet Memurluğu
Mihaliççık İdari Yaptırım Bürosu
Mihaliççık Talimat Bürosu
Mihaliççık Mahkemeler Veznesi

İCRA VE İFLAS DAİRESİ

Mihaliççık İcra Dairesi

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

Mihaliççık İdari İşler Müdürlüğü

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ

Mihaliççık İlçe Seçim Kurulu Başkanlığı

ÖN BÜRO

...

DANIŞMA MASASI

....

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI

...

Mihaliççık Bakanlık Muhabere Bürosu

Mihaliççık Uzlaştırma Bürosu

Mihaliççık Zamanaşımı Bürosu

Mihaliççık Seri Muhakeme Usulü Soruşturma
Bürosu

**ADLİ TIP KURUMU ŞUBE
MÜDÜRLÜĞÜ**

....

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ

....

**DENETİMLİ SERBESTLİK
MÜDÜRLÜĞÜ**

...

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU

...

**ADLİ DESTEK VE MAĞDUR
HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ...**

• **SİVRİHİSAR ADLİYESİ**

MAHKEMELER

Sivrihisar Asliye Ceza Mahkemesi
Sivrihisar Asliye Hukuk Mahkemesi
Sivrihisar Sulh Ceza Hakimliği
Sivrihisar Sulh Hukuk Mahkemesi

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

Sivrihisar Hazırlık Bürosu
Sivrihisar Esas Masası
Sivrihisar İlamat ve İnfaz Bürosu
Sivrihisar Yakalama Bürosu
Sivrihisar Muhabere Bürosu
Sivrihisar Emanet Memurluğu
Sivrihisar İdari Yaptırım Bürosu

İCRA VE İFLAS DAİRESİ

Sivrihisar İcra Dairesi

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

Sivrihisar İdari İşler Müdürlüğü

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ

Sivrihisar İlçe Seçim Kurulu Başkanlığı
Günyüzü İlçe Seçim Kurulu Başkanlığı

ÖN BÜRO

...

DANIŞMA MASASI

....

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI

...

Sivrihisar Talimat Bürosu

Sivrihisar Mahkemeler Veznesi

Sivrihisar Bakanlık Muhabere Bürosu

Sivrihisar Uzlaştırma Bürosu

Sivrihisar Zamanaşımı Bürosu

Sivrihisar Seri Muhakeme Usulü Soruşturma
Bürosu

**ADLİ TIP KURUMU ŞUBE
MÜDÜRLÜĞÜ**

....

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ

....

**DENETİMLİ SERBESTLİK
MÜDÜRLÜĞÜ**

...

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU

...

**ADLİ DESTEK VE MAĞDUR
HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ...**

C. TEKNOLOJİK KAYNAKLAR

• MERKEZ ADLİYESİ

Eskişehir Adliyesi	2025 Yılı
Masaüstü Bilgisayar	902
Dizüstü Bilgisayar	7
Yazıcı	597
Jeneratör	2
Tarayıcı	203
SEGBİS sayısı	15
e-Duruşma	22

• MÜLHAKAT ADLİYELERİ

Beylikova Adliyesi	2025 Yılı
Masaüstü Bilgisayar	12
Dizüstü Bilgisayar	-
Yazıcı	11
Jeneratör	1
Tarayıcı	7
SEGBİS sayısı	1
e-Duruşma	1

Çifteler Adliyesi	2025 Yılı
Masaüstü Bilgisayar	24
Dizüstü Bilgisayar	0
Yazıcı	25
Jeneratör	1
Tarayıcı	13
SEGBİS sayısı	2
e-Duruşma	1

Mihalıççık Adliyesi	2025 Yılı
Dizüstü Bilgisayar	10
Yazıcı	7
Jeneratör	1
Tarayıcı	7
SEGBİS sayısı	1
e-Duruşma	1

Sivrihisar Adliyesi	2025 Yılı
Masaüstü Bilgisayar	18
Dizüstü Bilgisayar	-
Yazıcı	15
Jeneratör	1
Tarayıcı	9
SEGBİS sayısı	2
e-Duruşma	1

D. İNSAN KAYNAKLARI

• MERKEZ ADLİYESİ

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı

Mahkemelere Göre Dağılım	
1.Ağır Ceza Mahkemesi	8
2.Ağır Ceza Mahkemesi	7
3.Ağır Ceza Mahkemesi	8
4.Ağır Ceza Mahkemesi	8
5.Ağır Ceza Mahkemesi	8
6.Ağır Ceza Mahkemesi	8
7.Ağır Ceza Mahkemesi	7
1.Asliye Ceza Mahkemesi	5
2.Asliye Ceza Mahkemesi	5
3.Asliye Ceza Mahkemesi	5
4.Asliye Ceza Mahkemesi	7
5.Asliye Ceza Mahkemesi	5
6.Asliye Ceza Mahkemesi	6
7.Asliye Ceza Mahkemesi	5
8.Asliye Ceza Mahkemesi	5
9.Asliye Ceza Mahkemesi	6
10.Asliye Ceza Mahkemesi	6
11.Asliye Ceza Mahkemesi	5
12.Asliye Ceza Mahkemesi	5
13.Asliye Ceza Mahkemesi	4
14.Asliye Ceza Mahkemesi	4
15.Asliye Ceza Mahkemesi	4
16.Asliye Ceza Mahkemesi	5
17.Asliye Ceza Mahkemesi	4
18.Asliye Ceza Mahkemesi	5
19.Asliye Ceza Mahkemesi	5
20.Asliye Ceza Mahkemesi	5
21.Asliye Ceza Mahkemesi	4
1.Çocuk (1/2) Mahkemesi	9
2.Çocuk Mahkemesi	5
1.İnfaz Hakimliği	4
2.İnfaz Hakimliği	3
1.Sulh Ceza Hakimliği	5
2.Sulh Ceza Hakimliği	5
3.Sulh Ceza Hakimliği	3
4.Sulh Ceza Hakimliği	3
1.Aile Mahkemesi	6
2.Aile Mahkemesi	5
3.Aile Mahkemesi	5
4.Aile Mahkemesi	5

5.Aile Mahkemesi	5
6.Aile Mahkemesi	5
7.Aile Mahkemesi	4
8.Aile Mahkemesi	5
1.Asliye Hukuk Mahkemesi	5
2.Asliye Hukuk Mahkemesi	5
3.Asliye Hukuk Mahkemesi	5
4.Asliye Hukuk Mahkemesi	5
5.Asliye Hukuk Mahkemesi	4
6.Asliye Hukuk Mahkemesi	4
7.Asliye Hukuk Mahkemesi	4
8.Asliye Hukuk Mahkemesi	4
1.İcra Mahkemesi	4
2.İcra Mahkemesi	3
3.İcra Mahkemesi	4
4.İcra Mahkemesi	3
1.İş (1/2) Mahkemesi	10
2.İş (1/2) Mahkemesi	9
3.İş Mahkemesi	4
4.İş Mahkemesi	3
5.İş Mahkemesi	5
6.İş Mahkemesi	4
1.Sulh Hukuk Mahkemesi	5
2.Sulh Hukuk Mahkemesi	5
3.Sulh Hukuk Mahkemesi	5
4.Sulh Hukuk Mahkemesi	4
5.Sulh Hukuk Mahkemesi	4
6.Sulh Hukuk Mahkemesi	4
7.Sulh Hukuk Mahkemesi	5
8.Sulh Hukuk Mahkemesi	5
Tüketici (1/2) Mahkemesi	6
Asliye Ticaret Mahkemesi	14
Kadastro Mahkemesi	4
TOPLAM	382

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım	
Hazırlık Bürosu	99
İlamat ve İnfaz Bürosu	28
Bakanlık Muhabere Bürosu	11
Adli Emanet Memurluğu	6
Ön Büro	7
Talimat-Yakalama-Muhabere-İdari Yaptırım Bürosu	14
TOPLAM	165

Diğer Birimlere Göre Dağılım	
Adalet Komisyonu	13
İdari İşler Müdürlüğü	125
İcra ve İflas Dairesi	110
Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü	25
Arabuluculuk Bürosu	5
Bilgi İşlem Şefliği	11
Mahkemeler Veznesi	4
Ön Büro/ Tarama Merkezi	35
Danışma Masası	4
TOPLAM	332
Denetimli Serbestlik Müdürlüğü	47
Adli Tıp Şube Müdürlüğü	16

• **Unvana Göre Dağılım**

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım	
İcra Müdürü	4
İcra Müdür Yardımcısı	45
İdari İşler Müdürü	1
Yazı İşleri Müdürü	64
Bilgi İşlem Müdürü	1
Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürü	1
Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdür Yardımcısı	1
Şef	2
Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı	21
Zabıt Kâtibi	436
İcra Katibi	61
Mübaşir	66
Bilgisayar İşletmeni	5
Emanet Memuru	1
Santral Memuru	2
İşaret Dili Tercümanı	1
Memur	43
Tekniker	1
Teknisyen	18
Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni	3
Koruma ve Güvenlik Görevlisi	16
Veznedar	3
Şoför	6
Hizmetli	55
Kaloriferci	1
Aşçı	2
Bekçi	1
Sürekli İşçi (Temizlik Görevlisi)	18
TOPLAM	879

- **Cinsiyete Göre Dağılım**

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı	
Kadın	475
Erkek	404
TOPLAM	879

- **Hâkim/Cumhuriyet Savcısı Adayları ile Yardımcılarına İlişkin Bilgiler**

Hâkim Adayları	
Kadın	6
Erkek	4
TOPLAM	10
Hâkim Yardımcıları	
Kadın	15
Erkek	10
TOPLAM	25

Cumhuriyet Savcısı Adayları	
Kadın	1
Erkek	1
TOPLAM	2

Cumhuriyet Savcısı Yardımcıları	
Kadın	2
Erkek	4
TOPLAM	6

- **Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler**

Hâkimler	
Kadın	50
Erkek	53
TOPLAM	103

Cumhuriyet Savcıları	
Kadın	9
Erkek	62
TOPLAM	71

- **MÜLHAKAT ADLİYELERİ**

- **BEYLİKOVA ADLİYESİ**

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı

Mahkemelere Göre Dağılım	
Asliye Ceza Mahkemesi	2
Sulh Ceza Hâkimliği	2
Asliye Hukuk Mahkemesi	2
Sulh Hukuk Mahkemesi	2
İcra Hukuk Mahkemesi	2
İcra Ceza Mahkemesi	2
TOPLAM	12

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım	
Hazırlık Bürosu, İlamat ve İnfaz Bürosu, Muhabere Bürosu	2
TOPLAM	2

Diğer Birimlere Göre Dağılım	
İcra ve İflas Dairesi	2
TOPLAM	2

- **Unvana Göre Dağılım**

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım	
İcra Müdür Yardımcısı	1
Yazı İşleri Müdürü	2
Zabıt Kâtibi	8
İcra Katibi	1
Mübaşir	3
Sürekli İşçi (Temizlik Görevlisi)	1
TOPLAM	16

- **Cinsiyete Göre Dağılım**

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı	
Kadın	6
Erkek	10
TOPLAM	16

- **Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler**

Hâkimler	
Kadın	1
Erkek	1
TOPLAM	2

Cumhuriyet Savcıları	
Kadın	-
Erkek	2
TOPLAM	2

- **ÇİFTELER ADLİYESİ**

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı

Mahkemelere Göre Dağılım	
Asliye Ceza Mahkemesi	3
Sulh Ceza Hâkimliği	2
Asliye Hukuk Mahkemesi	3
Sulh Hukuk Mahkemesi	2
İcra Hukuk Mahkemesi	2
İcra Ceza Mahkemesi	2
TOPLAM	14

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım	
Hazırlık Bürosu, İlamat ve İnfaz Bürosu, Muhabere Bürosu	3
TOPLAM	3

Diğer Birimlere Göre Dağılım	
İcra ve İflas Dairesi	3
TOPLAM	3

- **Unvana Göre Dağılım**

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım	
İcra Müdür Yardımcısı	2
Yazı İşleri Müdürü	2
Zabıt Kâtibi	10
İcra Katibi	1
Mübaşir	3
Hizmetli	1
Sürekli İşçi (Temizlik Görevlisi)	1
TOPLAM	20

- **Cinsiyete Göre Dağılım**

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı	
Kadın	10
Erkek	10
TOPLAM	20

- **Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler**

Hâkimler	
Kadın	1
Erkek	1
TOPLAM	2

Cumhuriyet Savcıları	
Kadın	1
Erkek	1
TOPLAM	2

- **MİHALIÇÇIK ADLİYESİ**

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı

Mahkemelere Göre Dağılım	
Asliye Ceza Mahkemesi	2
Sulh Ceza Hâkimliği	2
Asliye Hukuk Mahkemesi	2
Sulh Hukuk Mahkemesi	2
İcra Hukuk Mahkemesi	2
İcra Ceza Mahkemesi	2
TOPLAM	12

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım	
Hazırlık Bürosu, İlamat ve İnfaz Bürosu, Muhabere Bürosu	2
TOPLAM	2

Diğer Birimlere Göre Dağılım	
İcra ve İflas Dairesi	1
TOPLAM	1

- **Unvana Göre Dağılım**

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım	
Yazı İşleri Müdürü	2
Zabıt Kâtibi	10
İcra Katibi	1
Mübaşir	1
Sürekli İşçi (Temizlik Görevlisi)	1
TOPLAM	15

- **Cinsiyete Göre Dağılım**

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı	
Kadın	8
Erkek	7
TOPLAM	15

- **Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler**

Hâkimler	
Kadın	3
Erkek	-
TOPLAM	3

Cumhuriyet Savcıları	
Kadın	-
Erkek	2
TOPLAM	2

- **SİVRİHİSAR ADLİYESİ**

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı

Mahkemelere Göre Dağılım	
Asliye Ceza Mahkemesi	3
Sulh Ceza Hâkimliği	2
Asliye Hukuk Mahkemesi	2
Sulh Hukuk Mahkemesi	2
İcra Hukuk Mahkemesi	2
İcra Ceza Mahkemesi	2
TOPLAM	13

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım	
Hazırlık Bürosu, İlamat ve İnfaz Bürosu, Muhabere Bürosu	4
TOPLAM	4

Diğer Birimlere Göre Dağılım	
İcra ve İflas Dairesi	2
TOPLAM	2

- **Unvana Göre Dağılım**

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım	
İcra Müdürü	1
İcra Müdür Yardımcısı	1
Yazı İşleri Müdürü	2
Zabıt Kâtibi	9
Mübaşir	3
Hizmetli	3
TOPLAM	19

- **Cinsiyete Göre Dağılım**

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı	
Kadın	10
Erkek	9
TOPLAM	19

- **Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler**

Hâkimler	
Kadın	1
Erkek	1
TOPLAM	2

Cumhuriyet Savcıları	
Kadın	1
Erkek	1
TOPLAM	2

2. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİLER

A. MALİ BİLGİLER

• MERKEZ ADLİYESİ

ESKİŞEHİR ADLİYESİ 2025 YILI BÜTÇE TABLOSU

Ekonomik Kodlar		Genel Bütçe	İşyurtları Kurumu Bütçesi	Toplam Harcama
01	Personel Giderleri	978.207.706,12	-	978.207.706,12
02	SGK Devlet Primi Giderleri	53.300.287,85	-	53.300.287,85
03	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	-	-	-
03.2	Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları	22.448.174,29	-	22.448.174,29
03.3	Yolluklar	3.010.425,10	-	3.010.425,10
03.4	Görev Giderleri	-	-	-
03.4.80.01	İlama Bağlı Borçlar (Beraat eden sanık lehine vekalet ücreti)	39.906.380,00	-	39.906.380,00
03.5	Hizmet Alımları	7.122.593,04	-	7.122.593,04
03.5.70.01	Zorunlu Müdafî Giderleri (CMK)	62.080.710,00	-	62.080.710,00
03.5.70.01	Adli Yardım Giderleri (Hukuk)	2.441.104,96	-	2.441.104,96
03.5.70.04	Uzlaştırma Giderleri	13.475.480,45	-	13.475.480,45
03.5.70.05	Arabuluculuk Giderleri	22.538.130,00	-	22.538.130,00
03.6	Temsil ve Tanıtma Giderleri	-	-	-
03.7	Menkul Mal, Gayri Maddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri	1.211.104,05	-	1.211.104,05
03.8	Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri	205.381,00	-	205.381,00
03.9	Tedavi ve Cenaze Giderleri	--	-	-
05	Cari Transferler	2.944.128,80	-	2.944.128,80
06	Sermaye Giderleri	208.354,80	-	208.354,80
06.1	Mamul Mal Alımları	4.515.960,48	1.130.405,30	5.646.365,48
06.7	Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri	2.014.223,30	20.000,00	2.034.223,30
GENEL TOPLAM		1.207.949.554,66	1.150.405,00	1.216.780.548,44

MÜLHAKAT ADLİYELERİ

BEYLİKOVA ADLİYESİ 2025 YILI BÜTÇE TABLOSU

Ekonomik Kodlar		Genel Bütçe	İşyurtları Kurumu Bütçesi	Toplam Harcama
01	Personel Giderleri	16.400.381,22 TL		16.385.399,15 TL
02	SGK Devlet Primi Giderleri	1.670.420,33 TL		1.670.094,16 TL
03	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	3.379.815,58 TL		3.379.407,51 TL
03.2	Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları	367.463,32 TL		367.463,32 TL
03.3	Yolluklar	28.172,96 TL		28.172,96 TL
03.4	Görev Giderleri	324.100,00 TL		323.691,94 TL
03.4.80.01	İlama Bağlı Borçlar (Beraat eden sanık lehine vekalet ücreti)	324.100,00 TL		323.691,94 TL
03.5	Hizmet Alımları	6.379,50 TL		6.379,50 TL
03.5.70.01	Zorunlu Müdafî Giderleri (CMK)	490.957,79 TL		490.957,79 TL
03.5.70.01	Adli Yardım Giderleri (Hukuk)	-		-
03.5.70.04	Uzlaştırma Giderleri	234.043,20 TL		234.043,20 TL
03.5.70.05	Arabuluculuk Giderleri	357.620,00 TL		357.620,00 TL
03.6	Temsil ve Tanıtma Giderleri	-		-
03.7	Menkul Mal, Gayri Maddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri	-		-
03.8	Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri	-		-
03.9	Tedavi ve Cenaze Giderleri	-		-
05	Cari Transferler	-		-
06	Sermaye Giderleri	-		-
06.1	Mamul Mal Alımları	-		-
06.7	Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri	-		-
GENEL TOPLAM		23.583.456,9 TL		23.567.454,47 TL

ÇİFTELER ADLİYESİ 2025 YILI BÜTÇE TABLOSU

Ekonomik Kodlar		Genel Bütçe	İşyurtları Kurumu Bütçesi	Toplam Harcama
01	Personel Giderleri	16.077.680,97		16.032.076,75
02	SGK Devlet Primi Giderleri	3.031.421,43		3.031.421,43
03	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	695.250,67		695.244,97
03.2	Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları	0		0
03.3	Yolluklar	136.701,46		136.697,05
03.4	Görev Giderleri	0		0
03.4.80.01	İlama Bağlı Borçlar (Beraat eden sanık lehine vekalet ücreti)	266.155,42		110.234,05
03.5	Hizmet Alımları	212.248,79		212.243,04
03.5.70.01	Zorunlu Müdafî Giderleri (CMK)	1.134.132,50		1.134.132,50
03.5.70.01	Adli Yardım Giderleri (Hukuk)	0		0
03.5.70.04	Uzlaştırma Giderleri	441.405,00		441.405,00
03.5.70.05	Arabuluculuk Giderleri	371.480,00		371.480,00
03.6	Temsil ve Tanıtma Giderleri	0		0
03.7	Menkul Mal, Gayri Maddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri	342.000,00		342.000,00
03.8	Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri	0		0
03.9	Tedavi ve Cenaze Giderleri	0		0
05	Cari Transferler	0		0
06	Sermaye Giderleri	0		0
06.1	Mamul Mal Alımları	0		0
06.7	Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri	0		0
GENEL TOPLAM		22.708.476,24		22.506.934,79

MİHALIÇCIK ADLİYESİ 2025 YILI BÜTÇE TABLOSU

Ekonomik Kodlar		Genel Bütçe	İşyurtları Kurumu Bütçesi	Toplam Harcama
01	Personel Giderleri	16.338.679,90		16.338.679,90
02	SGK Devlet Primi Giderleri	1.784.596,02		1.784.596,02
03	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	-		-
03.2	Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları	417.128,06		417.128,06
03.3	Yolluklar	137.944,49		137.944,49
03.4	Görev Giderleri	123.342,88		123.342,88
03.4.80.01	İlama Bağlı Borçlar (Beraat eden sanık lehine vekalet ücreti)	53.853,26		53.853,26
03.5	Hizmet Alımları	693.117,39		693.117,39
03.5.70.01	Zorunlu Müdafî Giderleri (CMK)	124.074,95		124.074,95
03.5.70.01	Adli Yardım Giderleri (Hukuk)	25.000		25.000
03.5.70.04	Uzlaştırma Giderleri	57.046,27		57.046,27
03.5.70.05	Arabuluculuk Giderleri	97.962,41		97.962,41
03.6	Temsil ve Tanıtma Giderleri	-		-
03.7	Menkul Mal, Gayri Maddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri	-		-
03.8	Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri	-		-
03.9	Tedavi ve Cenaze Giderleri	-		-
05	Cari Transferler	-		-
06	Sermaye Giderleri	-		-
06.1	Mamul Mal Alımları	27.600,09		27.600,09
06.7	Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri	-		-
GENEL TOPLAM		19.880.345,63		19.880.345,63

SİVRİHİSAR ADLİYESİ 2025 YILI BÜTÇE TABLOSU

Ekonomik Kodlar		Genel Bütçe	İşyurtları Kurumu Bütçesi	Toplam Harcama
01	Personel Giderleri	17.697.480,23		17.697.480,23
02	SGK Devlet Primi Giderleri	3.437.279,43		3.437.279,43
03	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	-		-
03.2	Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları	600.751,85		600.751,85
03.3	Yolluklar	39.536,28		39.536,28
03.4	Görev Giderleri	15.000,00		15.000,00
03.4.80.01	İlama Bağlı Borçlar (Beraat eden sanık lehine vekalet ücreti)	462.501,81		462.501,81
03.5	Hizmet Alımları	2.230.572,63		2.230.572,63
03.5.70.01	Zorunlu Müdafî Giderleri (CMK)	905.604,02		905.604,02
03.5.70.01	Adli Yardım Giderleri (Hukuk)	-		-
03.5.70.04	Uzlaştırma Giderleri	337.855,00		337.855,00
03.5.70.05	Arabuluculuk Giderleri	609.680,00		609.680,00
03.6	Temsil ve Tanıtma Giderleri	-		-
03.7	Menkul Mal, Gayri Maddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri	-		-
03.8	Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri	54.536,28		54.536,28
03.9	Tedavi ve Cenaze Giderleri	-		-
05	Cari Transferler	-		-
06	Sermaye Giderleri	-		-
06.1	Mamul Mal Alımları	-		-
06.7	Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri	-		-
GENEL TOPLAM		26.390.797,53		26.390.797,53

B. CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA İLİŞKİN BİLGİLER

• MERKEZ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

1. Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları ve Reel Çalışma Oranları

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları						
	Yıl İçerisinde Gelen Dosya Sayısı	Bir Önceki Yılda Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	Temizlenme Oranı	Bir önceki yıl Temizlenme Oranı	Reel Çalışma Oranı
Eskişehir Cumhuriyet Başsavcılığı	64076	73980	63218	98,66	94,77	45,7

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Eskişehir Cumhuriyet Başsavcılığı Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma	22
2	Hakaret	66
3	Sesli Yazılı veya Görüntülü İleti ile Hakaret	31
4	Basit Yaralama	81
5	Mala Zarar Verme	37
6	Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık	82
7	Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık	83
8	Kadına Karşı Basit Yaralama	61
9	Tehdit	80
10	Kadına Karşı Tehdit	65
TOPLAM		

(TCK 'nın 4. Kısımının 4. Bölümünde yer alan Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, 5'inci bölümünde yer alan Anayasal Düzene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı İşlenen Suçlar, 6'ncı bölümde yer alan Milli Savunmaya Karşı Suçlar, 7'nci bölümde yer alan Devlet Sırlarına Karşı Suçlar ve Casusluk ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunda yer alan suçlar tabloda yer almayacaktır.)

3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı		
Suç Türü		Dosya Sayısı
1	Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma	4496
2	Hakaret	633
3	Basit Yaralama	226
4	Mala Zarar Verme	1602
5	Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık	528
6	Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık	426
7	Kadına Karşı Basit Yaralama	34
8	Tehdit	132
9	Kadına Karşı Tehdit	53
10	Kullanmak için Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak	91
TOPLAM		

(TCK' nin 4. kısmının 4. bölümünde yer alan Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, 5'inci bölümünde yer alan Anayasal Düzene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı İşlenen Suçlar, 6'ncı bölümde yer alan Milli Savunmaya Karşı Suçlar, 7'nci Bölümde yer alan Devlet Sırlarına Karşı Suçlar ve Casusluk ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunda yer alan suçlar tabloda yer almayacaktır.)

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları	
2021 Yılı Gelen Dosya	57764
2022 Yılı Gelen Dosya	65239
2023 Yılı Gelen Dosya	75527
2024 Yılı Gelen Dosya	63673
2025 Yılı Gelen Dosya	64076

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları		Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları	
Tutukluluk Kararı Verilen	1362	Adli Kontrol Kararı Verilen	3240
Adli Kontrol Kararı Verilen	3290	Adli Kontrol Kararı Verilmeyen	2188
Tutukluluk Kararı Verilmeyen	248		
Toplam	4900	Toplam	5428

6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar	
Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı	2291
Kovuşturmayaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik)	36493
İddianame	17803
Birleştirme	1491
Görevsizlik	61
Yetkisizlik	6033
Fezleke	5
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde)	1738
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. Madde)	-
Uzlaşma	5191
Ayırma	1067
Davaname	20
Daimi Arama Kararı	2809
İdari Yaptırım Kararı	255
Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı (Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8)	1160
TOPLAM	76417

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmayaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara Yapılan İtirazların Akıbeti

Kovuşturmayaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti	
Kabul	176
Red	2842
İncelemesi Devam Eden	200

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti	
Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı	16812
Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı	1135

9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı

Uzlaştırma Dosyaları	
Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya Sayısı	5191
Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı	2179
Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı	2431

10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları	
Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya Sayısı	2243
Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya Sayısı	532
Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye Teklif Edilen Dosya Sayısı	1795
Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen Dosya Sayısı	660
Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/Usulün Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı	635

• **MÜLHAKAT CUMHURİYET BAŞSAVCILIKLARI**

• **BEYLİKOVA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI**

1. Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları ve Reel Çalışma Oranları

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları						
	Yıl İçerisinde Gelen Dosya Sayısı	Bir Önceki Yılda Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	Temizlenme Oranı	Bir önceki yıl Temizlenme Oranı	Reel Çalışma Oranı
Beylikova Cumhuriyet Başsavcılığı	877	574	950	110,26	105,61	1,52

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Beylikova Cumhuriyet Başsavcılığı Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık	116
2	Hakaret	61
3	Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak	67
4	Basit Yaralama	89
5	Tehdit	66
6	Mala Zarar Verme	54
7	Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret	56
8	Kadına Karşı Basit Yaralama	36
9	Askeri Ceza Kanununa Muhalefet	8
10	2863 Sayılı Yasaya Muhalefet	23
TOPLAM		

(TCK 'nın 4. Kısımının 4. Bölümünde yer alan Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, 5'inci bölümünde yer alan Anayasal Düzene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı İşlenen Suçlar, 6'ıncı bölümde yer alan Milli Savunmaya Karşı Suçlar, 7'nci bölümde yer alan Devlet Sırlarına Karşı Suçlar ve Casusluk ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunda yer alan suçlar tabloda yer almayacaktır.)

3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı		
Suç Türü		Dosya Sayısı
1	Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık	3
2	Hakaret	1
3	Basit Yaralama	1
4	Tehdit	1
5	Mala Zarar Verme	3
6	Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret	7
7	Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık	2
8	Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme	1
9	Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık	1
10		
TOPLAM		

(TCK' nin 4. kısmının 4. bölümünde yer alan Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, 5'inci bölümünde yer alan Anayasal Düzene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı İşlenen Suçlar, 6'ncı bölümde yer alan Milli Savunmaya Karşı Suçlar, 7'nci Bölümde yer alan Devlet Sırlarına Karşı Suçlar ve Casusluk ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunda yer alan suçlar tabloda yer almayacaktır.)

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları	
2021 Yılı Gelen Dosya	786
2022 Yılı Gelen Dosya	986
2023 Yılı Gelen Dosya	1179
2024 Yılı Gelen Dosya	981
2025 Yılı Gelen Dosya	877

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları		Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları	
Tutukluluk Kararı Verilen	36	Adli Kontrol Kararı Verilen	57
Adli Kontrol Kararı Verilen		Adli Kontrol Kararı Verilmeyen	49
Tutukluluk Kararı Verilmeyen	44		
Toplam	80	Toplam	106

6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar	
Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı	
Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik)	489
İddianame	281
Birleştirme	40
Görevsizlik	0
Yetkisizlik	110
Fezleke	30
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde ile CMK171.Madde)	25
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. Madde)	-
Uzlaşma	
Ayırma	21
Davaname	
Daimi Arama Kararı	24
İdari Yaptırım Kararı	1
Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı (Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8)	
TOPLAM	1021

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara Yapılan İtirazların Akıbeti

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti	
Kabul	2
Red	34
İncelemesi Devam Eden	11

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti	
Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı	277
Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı	6

9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı

Uzlaştırma Dosyaları	
Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya Sayısı	70
Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı	68
Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı	2

10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları	
Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya Sayısı	16
Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya Sayısı	2
Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye Teklif Edilen Dosya Sayısı	16
Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen Dosya Sayısı	0
Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı	3

• ÇİFTELER CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

1. Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları ve Reel Çalışma Oranları

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları						
	Yıl İçerisinde Gelen Dosya Sayısı	Bir Önceki Yılda Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	Temizlenme Oranı	Bir önceki yıl Temizlenme Oranı	Reel Çalışma Oranı
Çifteler Cumhuriyet Başsavcılığı	1759	1701	1714	%97,44	%89,36	%49

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmanın Bitirilme Süreleri Ortalaması

Cumhuriyet Başsavcılığı Suç Türlerine Göre Soruşturmanın Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Hakaret	64
2	Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma	22
3	Basit Yaralama	55
4	Tehdit	65
5	Mala Zarar Verme	50
6	Kasten Yaralama	46
7	Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret	72
8	Dolandırıcılık	62
9	Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık	52
10	Taksirle Birden Fazla Kişinin Yaralanmasına Neden Olma	52
TOPLAM		540

(TCK 'nın 4. Kısımının 4. Bölümünde yer alan Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, 5'inci bölümünde yer alan Anayasal Düzene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı İşlenen Suçlar, 6'ıncı bölümde yer alan Milli Savunmaya Karşı Suçlar, 7'nci bölümde yer alan Devlet Sırlarına Karşı Suçlar ve Casusluk ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunda yer alan suçlar tabloda yer almayacaktır.)

3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı		
Suç Türü		Dosya Sayısı
1	Hakaret	7
2	Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma	215
3	Basit Yaralama	3
4	Tehdit	5
5	Mala Zarar Verme	18
6	Kasten Yaralama	1
7	Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret	18
8	Dolandırıcılık	1
9	Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık	2
10	Taksirle Birden Fazla Kişinin Yaralanmasına Neden Olma	1
TOPLAM		271

(TCK' nin 4. kısmının 4. bölümünde yer alan Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, 5'inci bölümünde yer alan Anayasal Düzene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı İşlenen Suçlar, 6'ncı bölümde yer alan Milli Savunmaya Karşı Suçlar, 7'nci Bölümde yer alan Devlet Sırlarına Karşı Suçlar ve Casusluk ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunda yer alan suçlar tabloda yer almayacaktır.)

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları	
2021 Yılı Gelen Dosya	1652
2022 Yılı Gelen Dosya	2021
2023 Yılı Gelen Dosya	1517
2024 Yılı Gelen Dosya	1701
2025 Yılı Gelen Dosya	1759

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları		Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları	
Tutukluluk Kararı Verilen	7	Adli Kontrol Kararı Verilen	96
Adli Kontrol Kararı Verilen	17	Adli Kontrol Kararı Verilmeyen	109
Tutukluluk Kararı Verilmeyen	17		
Toplam	41	Toplam	205

6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar	
Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı	13
Kovuşturmayaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik)	1157
İddianame	365
Birleştirme	31
Görevsizlik	0
Yetkisizlik	92
Fezleke	44
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde)	26
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. Madde)	0
Uzlaşma	193
Ayırma	235
Davaname	0
Daimi Arama Kararı	82
İdari Yaptırım Kararı	0
Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı (Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8)	25
TOPLAM	2263

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmayaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara Yapılan İtirazların Akıbeti

Kovuşturmayaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti	
Kabul	6
Red	75
İncelemesi Devam Eden	12

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti	
Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı	340
Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı	38

9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı

Uzlaştırma Dosyaları	
Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya Sayısı	214
Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı	94
Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı	104

10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları	
Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya Sayısı	58
Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya Sayısı	16
Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye Teklif Edilen Dosya Sayısı	50
Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen Dosya Sayısı	8
Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı	25

- MİHALIÇÇIK CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI**

1. Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları ve Reel Çalışma Oranları

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları						
	Yıl İçerisinde Gelen Dosya Sayısı	Bir Önceki Yılda Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	Temizlenme Oranı	Bir önceki yıl Temizlenme Oranı	Reel Çalışma Oranı
Mihaliççik Cumhuriyet Başsavcılığı	557	309	615	%71	%75	%71

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmanın Bitirilme Süreleri Ortalaması

Mihaliççik Cumhuriyet Başsavcılığı Suç Türlerine Göre Soruşturmanın Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma	10
2	Hakaret	10
3	Tehdit	20
4	Dolandırıcılık	250
5	Nitelikli Dolandırıcılık	200
6	Çocukların Cinsel İstismarı	20
7	Konut Dokunulmazlığının İhlali	20
8	Hırsızlık	40
9	Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma	10
10	Kişilerin huzur ve sükununu bozma	10
TOPLAM		

(TCK 'nın 4. Kısmının 4. Bölümünde yer alan Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, 5'inci bölümünde yer alan Anayasal Düzene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı İşlenen Suçlar, 6'ıncı bölümde yer alan Milli Savunmaya Karşı Suçlar, 7'nci bölümde yer alan Devlet Sırlarına Karşı Suçlar ve Casusluk ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunda yer alan suçlar tabloda yer almayacaktır.)

3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı		
Suç Türü		Dosya Sayısı
1	Mala Zarar Verme	6
2	Kaybolmuş veya Hata Sonucu Ele Geçmiş Eşya Üzerinde Tasarruf	6
3	Taksirle Yangına Neden Olma	4
4	İftira	2
5	Dolandırıcılık	1
6	Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme	1
TOPLAM		20

(TCK' nin 4. kısmının 4. bölümünde yer alan Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, 5'inci bölümünde yer alan Anayasal Düzene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı İşlenen Suçlar, 6'ncı bölümde yer alan Milli Savunmaya Karşı Suçlar, 7'nci Bölümde yer alan Devlet Sırlarına Karşı Suçlar ve Casusluk ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunda yer alan suçlar tabloda yer almayacaktır.)

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları	
2021 Yılı Gelen Dosya	442
2022 Yılı Gelen Dosya	546
2023 Yılı Gelen Dosya	546
2024 Yılı Gelen Dosya	309
2025 Yılı Gelen Dosya	557

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları		Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları	
Tutukluluk Kararı Verilen	2	Adli Kontrol Kararı Verilen	2
Adli Kontrol Kararı Verilen	3	Adli Kontrol Kararı Verilmeyen	-
Tutukluluk Kararı Verilmeyen	3		
Toplam	8	Toplam	2

6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar	
Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı	15
Kovuşturmayaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik)	352
İddianame	92
Birleştirme	10
Görevsizlik	-
Yetkisizlik	59
Fezleke	27
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde)	1
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. Madde)	-
Uzlaşma	33
Ayırma	30
Davaname	-
Daimi Arama Kararı	3
İdari Yaptırım Kararı	-
Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı (Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8)	11
TOPLAM	606

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmayaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara Yapılan İtirazların Akıbeti

Kovuşturmayaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti	
Kabul	1
Red	29
İncelemesi Devam Eden	1

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti	
Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı	86
Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı	6

9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı

Uzlaştırma Dosyaları	
Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya Sayısı	33
Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı	12
Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı	21

10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları	
Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya Sayısı	13
Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya Sayısı	-
Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye Teklif Edilen Dosya Sayısı	11
Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen Dosya Sayısı	1
Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı	1

• **SİVRİHİSAR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI**

1. Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları ve Reel Çalışma Oranları

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları						
	Yıl İçerisinde Gelen Dosya Sayısı	Bir Önceki Yılda Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	Temizlenme Oranı	Bir önceki yıl Temizlenme Oranı	Reel Çalışma Oranı
Sivrihisar Cumhuriyet Başsavcılığı	1955	717	1945	99,48	102,90	%71

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmanın Bitirilme Süreleri Ortalaması

Sivrihisar Cumhuriyet Başsavcılığı Suç Türlerine Göre Soruşturmanın Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Hakaret	25
2	Basit yaralama	28
3	Tehdit	27
4	Bilişim sistemleri banka veya kredi kurumlarının araç olarak kullanılması suretiyle dolandırıcılık	95
5	Mala zarar verme	21
6	Alkol veya uyuşturucu maddenin etkisi altındayken araç kullanma	26
7	Sesli yazılı veya görüntülü bir ileti ile hakaret	22
8	Taksirle bir kişinin yaralanmasına neden olma	34
9	Hırsızlık	45
10	Resmi belgede sahtecilik	62
	TOPLAM	385

(TCK 'nın 4. Kısmının 4. Bölümünde yer alan Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, 5'inci bölümünde yer alan Anayasal Düzene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı İşlenen Suçlar, 6'ıncı bölümde yer alan Milli Savunmaya Karşı Suçlar, 7'nci bölümde yer alan Devlet Sırlarına Karşı Suçlar ve Casusluk ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunda yer alan suçlar tabloda yer almayacaktır.)

3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı		
Suç Türü		Dosya Sayısı
1	Mala zarar verme	25
2	Hırsızlık	60
3	Bilişim sistemleri banka veya kredi kurumlarının araç olarak kullanılması suretiyle dolandırıcılık	27
4	Konut dokunulmazlığını ihlal etme	33
5	Kullanım gereği açıkta bırakılmış eşya hakkında hırsızlık	58
6	Sesli yazılı veya görüntülü bir ileti ile hakaret	16
7	Taksirle bir kişinin yaralanmasına neden olma	11
8	Basit yaralama	13
9	Resmi belgede sahtecilik	5
10	Silahla tehdit	14
TOPLAM		262

(TCK' nin 4. kısmının 4. bölümünde yer alan Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, 5'inci bölümünde yer alan Anayasal Düzene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı İşlenen Suçlar, 6'ncı bölümde yer alan Milli Savunmaya Karşı Suçlar, 7'nci Bölümde yer alan Devlet Sırlarına Karşı Suçlar ve Casusluk ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunda yer alan suçlar tabloda yer almayacaktır.)

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları	
2021 Yılı Gelen Dosya	1464
2022 Yılı Gelen Dosya	1579
2023 Yılı Gelen Dosya	1115
2024 Yılı Gelen Dosya	1891
2025 Yılı Gelen Dosya	1955

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları		Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları	
Tutukluluk Kararı Verilen	18	Adli Kontrol Kararı Verilen	37
Adli Kontrol Kararı Verilen	25	Adli Kontrol Kararı Verilmeyen	15
Tutukluluk Kararı Verilmeyen	5		
Toplam	48	Toplam	52

6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar	
Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı	67
Kovuşturmayaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik)	1332
İddianame	313
Birleştirme	52
Görevsizlik	0
Yetkisizlik	125
Fezleke	98
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde)	12
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. Madde)	0
Uzlaşma	141
Ayırma	117
Davaname	0
Daimi Arama Kararı	36
İdari Yaptırım Kararı	5
Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı (Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8)	23
TOPLAM	2321

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmayaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara Yapılan İtirazların Akıbeti

Kovuşturmayaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti	
Kabul	7
Red	85
İncelemesi Devam Eden	2

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti	
Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı	7
Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı	306

9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı

Uzlaştırma Dosyaları	
Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya Sayısı	141
Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı	53
Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı	63

10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları	
Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya Sayısı	44
Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya Sayısı	2
Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye Teklif Edilen Dosya Sayısı	41
Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen Dosya Sayısı	0
Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı	19

C. MAHKEMELERE İLİŞKİN BİLGİLER

• MERKEZ ADLİYESİ

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları

Anayasa Mahkemesi'ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları	
2.Ağır Ceza Mahkemesi	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
-	3
4.Ağır Ceza Mahkemesi	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
1	1
Asliye Ticaret Mahkemesi	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
1	-
1.İş (1/2) Mahkemesi	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
2	2

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
-	-

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafî Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı

Görevlendirilen Zorunlu Müdafî Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı	
Zorunlu Müdafî Sayısı	Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı
16190	174

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları		Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları	
Anlaşma Sağlanan	7	Anlaşma Sağlanan	1411
Anlaşma Sağlanamayan	9	Anlaşma Sağlanamayan	6229
Toplam	16	Toplam	7640

4. Davaların Temizlenme Oranları ve Reel Çalışma Oranları

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları						
Mahkemeler	Yıl İçerisinde Gelen Dosya Sayısı	Bir Önceki Yılda Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	Temizlenme Oranı %	Bir önceki yıl Temizlenme Oranı	Reel Çalışma Oranı
1. Ağır Ceza Mahkemesi	712	533	619	86,94	97,62	0,49
2.Ağır Ceza Mahkemesi	252	277	218	86,51	95,91	0,41
3. Ağır Ceza Mahkemesi	772	522	669	86,66	80	0,51
4. Ağır Ceza Mahkemesi	961	510	713	74,19	78,57	0,48
5.Ağır Ceza Mahkemesi	736	516	813	110,46	81,72	0,64
6. Ağır Ceza Mahkemesi	712	429	519	72,89	31,36	0,4548
7. Ağır Ceza Mahkemesi	641	451	592	92,36	101,1	0,54
1. Asliye Ceza Mahkemesi	1032	490	1033	100,10	93,94	0,67
2. Asliye Ceza Mahkemesi	1065	507	1054	98,97	132,9	0,677
3. Asliye Ceza Mahkemesi	1010	588	1017	100,69	100,41	0,63
4. Asliye Ceza Mahkemesi	2012	445	2107	104,72	73	0,85
5. Asliye Ceza Mahkemesi	901	682	804	89,23	99,39	0,47
6. Asliye Ceza Mahkemesi	864	545	1036	119,91	0,68	0,73
7. Asliye Ceza Mahkemesi	949	528	1042	109,80	106,53	0,70
8.Asliye Ceza Mahkemesi	966	328	990	102,48	84,49	0,76
9. Asliye Ceza Mahkemesi	1019	569	1079	105,89	90,12	0,679
10.Asliye Ceza Mahkemesi	769	792	919	119,51	30,95	0,58
11. Asliye Ceza Mahkemesi	679	722	1014	149,34	139,67	0,72
12. Asliye Ceza Mahkemesi	749	555	840	112,15	39,14	0,64
13. Asliye Ceza Mahkemesi	752	413	824	109,57	139,67	0,70

14. Asliye Ceza Mahkemesi	713	515	881	123,56	56,95	0,71
15.Asliye Ceza Mahkemesi	771	550	915	118,68	36,92	0,69
16. Asliye Ceza Mahkemesi	756	470	870	115,08	47,66	1,70
17. Asliye Ceza Mahkemesi	695	537	936	134,68	29,80	0,94
18. Asliye Ceza Mahkemesi	914	-	459	50,22	-	0,50
19. Asliye Ceza Mahkemesi	853	0	522	61,20	0	0,61
20.Asliye Ceza Mahkemesi	511	-	217	42,47	-	0,42
21. Asliye Ceza Mahkemesi	488	-	202	41,39	-	0,41
1.Sulh Ceza Hâkimliği	7320	102	7245	98,98	101,40	0,96
2. Sulh Ceza Hâkimliği	7005	76	6921	98,80	101,73	0,96
3. Sulh Ceza Hâkimliği	7292	72	7168	98,30	101,14	0,95
4. Sulh Ceza Hâkimliği	6872	225	6886	100,20	99,24	0,97
1. Çocuk (1/2) Mahkemesi	757	1053	1258	166,18	60,09	0,69
2. Çocuk Mahkemesi	462	611	650	140,69	83,66	0,60
1. İnfaz Hâkimliği	9980	227	10116	101,36	98,9	0,98
2. İnfaz Hâkimliği	10002	71	9946	99,44	99	0,98
1.İcra Ceza Mahkemesi	209	60	195	93,30	0,84	0,72
2.İcra Ceza Mahkemesi	231	62	196	84,85	95,45	0,66
3.İcra Ceza Mahkemesi	213	53	190	89,20	96,15	0,71
4.İcra Ceza Mahkemesi	225	54	197	87,56	102,56	0,70
Tüketici (1/2) Mahkemesi	909	1031	1004	110	72,8	0,5175
Asliye Ticaret Mahkemesi	1136	1401	968	85	97	0,35
1.Asliye Hukuk Mahkemesi	491	597	565	115	86	0,52
2.Asliye Hukuk Mahkemesi	528	656	651	123	79	0,54
3. Asliye Hukuk Mahkemesi	619	524	627	1,01	51,27	0,55
4.Asliye Hukuk Mahkemesi	539	528	534	99	63	0,50
5.Asliye Hukuk Mahkemesi	460	657	547	118	21	0,48
6.Asliye Hukuk Mahkemesi	470	415	582	1,23	43,86	0,66
7.Asliye Hukuk Mahkemesi	455	633	566	124	-	0,52
8. Asliye Hukuk Mahkemesi	711	137	348	48	0	0,41

1. Sulh Hukuk Mahkemesi	1552	742	1702	109	95	0,74
2. Sulh Hukuk Mahkemesi	1540	584	1730	112	99	1,22
3. Sulh Hukuk Mahkemesi	1566	674	1779	113	99	0,8031
4. Sulh Hukuk Mahkemesi	2018	761	2218	109	49	0,79
5. Sulh Hukuk Mahkemesi	2618	425	2808	107	66	1,08
6. Sulh Hukuk Mahkemesi	2604	622	2858	109	57	0,88
7.Sulh Hukuk Mahkemesi	1598	-	1378	86	-	0,86
8.Sulh Hukuk Mahkemesi	1597	-	1347	84	-	0,84
1.İş (1/2) Mahkemesi	703	1133	731	103	95	0,39
2. İş (1/2) Mahkemesi	753	923	846	112	107	0,49
3. İş Mahkemesi	255	289	236	92	98	0,43
4.İş Mahkemesi	216	291	295	136	19	0,58
5.İş Mahkemesi	305	601	326	106	0,14	0,36
6.İş Mahkemesi	314	570	448	142	18	0,50
Kadastro Mahkemesi	101	21	106	104	287	0,80
1. Aile Mahkemesi	3	22	12	400	775	0,48
2.Aile Mahkemesi	805	459	816	101	97	0,65
3. Aile Mahkemesi	868	481	823	94	102	0,56
4. Aile Mahkemesi	884	568	929	105	112	0,64
5. Aile Mahkemesi	875	464	896	102	111	0,66
6. Aile Mahkemesi	714	377	678	94	45	0,62
7. Aile Mahkemesi	835	461	936	112	40	0,72
8. Aile Mahkemesi	847	245	774	91	58	0,70
1.İcra Hukuk Mahkemesi	527	81	499	94	0,86	0,67
2.İcra Hukuk Mahkemesi	541	139	558	103	96	0,82
3.İcra Hukuk Mahkemesi	544	96	543	99	108	0,84
4.İcra Hukuk Mahkemesi	524	132	521	99	108	0,79

5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311 maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	Toplam
1. Ağır Ceza Mahkemesi	1	114	115
2. Ağır Ceza Mahkemesi	-	42	42
3. Ağır Ceza Mahkemesi	-	78	78
4. Ağır Ceza Mahkemesi	1	103	104
5. Ağır Ceza Mahkemesi	-	36	36
6. Ağır Ceza Mahkemesi	0	4	4
7. Ağır Ceza Mahkemesi	0	5	5
1. Asliye Ceza Mahkemesi	2	22	24
2. Asliye Ceza Mahkemesi	5	70	75
3. Asliye Ceza Mahkemesi	4	56	60
4. Asliye Ceza Mahkemesi	2	51	53
5. Asliye Ceza Mahkemesi	-	34	34
6. Asliye Ceza Mahkemesi	0	14	14
7. Asliye Ceza Mahkemesi	4	92	96
8. Asliye Ceza Mahkemesi	4	83	87
9. Asliye Ceza Mahkemesi	0	64	64
10. Asliye Ceza Mahkemesi	1	7	8
11. Asliye Ceza Mahkemesi	-	5	5
12. Asliye Ceza Mahkemesi	-	10	10
13. Asliye Ceza Mahkemesi	-	37	37
14. Asliye Ceza Mahkemesi	0	2	2
15. Asliye Ceza Mahkemesi	-	4	4
16. Asliye Ceza Mahkemesi	-	2	2
17. Asliye Ceza Mahkemesi	-	4	4
18. Asliye Ceza Mahkemesi	-	-	-
19. Asliye Ceza Mahkemesi	-	-	-
20. Asliye Ceza Mahkemesi	-	-	-
21. Asliye Ceza Mahkemesi	-	-	-
1. Çocuk Mahkemesi	2	49	51
2. Çocuk Mahkemesi	1	19	20
3. İcra Ceza Mahkemesi	-	1	1
4. İcra Ceza Mahkemesi	1	-	1

6. Yargılamanın İadesi (HMK 375 maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	Toplam
Asliye Ticaret Mahkemesi	-	2	2
1.Asliye Hukuk Mahkemesi	1	-	1
2. Asliye Hukuk Mahkemesi	-	2	2
3. Asliye Hukuk Mahkemesi	-	-	-
4.Asliye Hukuk Mahkemesi	1	-	1
5.Asliye Hukuk Mahkemesi	-	-	-
6.Asliye Hukuk Mahkemesi	-	-	-
7. Asliye Hukuk Mahkemesi	-	1	1
1. Sulh Hukuk Mahkemesi	-	-	-
2. Sulh Hukuk Mahkemesi	-	-	-
3. Sulh Hukuk Mahkemesi	-	1	1
4. Sulh Hukuk Mahkemesi	-	-	-
5. Sulh Hukuk Mahkemesi	-	1	1
6. Sulh Hukuk Mahkemesi	-	1	1
7.Sulh Hukuk Mahkemesi	-	-	-
8. Sulh Hukuk Mahkemesi	-	-	-
1.İş (1/2) Mahkemesi	2	-	2
2. İş Mahkemesi	-	-	-
3. İş Mahkemesi	-	-	-
4.İş Mahkemesi	-	-	-
5.İş Mahkemesi	-	-	-
6.İş Mahkemesi	-	-	-
1.Aile Mahkemesi	-	-	-
2. Aile Mahkemesi	-	1	1
3. Aile Mahkemesi	-	-	-
4. Aile Mahkemesi	-	-	-
5.Aile Mahkemesi	-	-	-
6. Aile Mahkemesi	-	-	-
7. Aile Mahkemesi	-	-	-
8. Aile Mahkemesi	-	-	-
Tüketici (1/2) Mahkemesi	-	1	1
Kadastro Mahkemesi	-	-	-
1.İcra Hukuk Mahkemesi	-	-	-
2.İcra Hukuk Mahkemesi	-	-	-
3.İcra Hukuk Mahkemesi	-	-	-
4.İcra Hukuk Mahkemesi	0	1	1

7. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri							
Mahkeme	Red	Onama	Bozma	Düzelterek Onama	Geri Çevirme	Yargıtay'da	Giden
1. Ağır Ceza Mahkemesi	1	7	2	-	-	28	38
2. Ağır Ceza Mahkemesi	-	5	2	2	-	69	78
3. Ağır Ceza Mahkemesi	-	3	-	1	-	15	19
4. Ağır Ceza Mahkemesi	-	1	-	1	-	25	27
5. Ağır Ceza Mahkemesi	-	-	-	1	1	4	6
6. Ağır Ceza Mahkemesi	-	-	1	-	-	1	2
7. Ağır Ceza Mahkemesi	-	1	1	-	-	15	17
1. Asliye Ceza Mahkemesi	-	-	1	-	-	7	8
2. Asliye Ceza Mahkemesi	-	2	-	-	1	14	17
3. Asliye Ceza Mahkemesi	1	1	1	1	-	8	12
4. Asliye Ceza Mahkemesi	1	7	1	-	3	28	40
5. Asliye Ceza Mahkemesi	1	1	-	-	-	13	15
6. Asliye Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	8	8
7. Asliye Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	4	4
8. Asliye Ceza Mahkemesi	-	2	-	1	-	12	15
9. Asliye Ceza Mahkemesi	1	0	0	0	0	2	3
10. Asliye Ceza Mahkemesi	-	1	1	-	-	3	5
11. Asliye Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
12. Asliye Ceza Mahkemesi	1	-	1	-	-	5	7
13. Asliye Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	0
14. Asliye Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	1	4	5
15. Asliye Ceza Mahkemesi	-	1	-	-	-	1	2
16. Asliye Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
17. Asliye Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	1	1
18. Asliye Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
19. Asliye Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
20. Asliye Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
21. Asliye Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
1. Çocuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	1	1
2. Çocuk Mahkemesi	-	1	-	-	-	1	2
1. İcra Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
2. İcra Ceza Mahkemesi	-	-	1	-	-	1	2
3. İcra Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
4. İcra Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
Asliye Ticaret Mahkemesi	-	2	2	-	-	5	10
1. Asliye Hukuk Mahkemesi	1	1	-	-	-	2	4
2. Asliye Hukuk mahkemesi	-	1	1	1	-	2	7
3. Asliye Hukuk Mahkemesi	1	6	1	4	0	4	16
4. Asliye Hukuk Mahkemesi	-	2	1	3	-	3	9
5. Asliye Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	1	1
6. Asliye Hukuk Mahkemesi	-	2	-	1	-	1	4
7. Asliye Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	1	1
8. Asliye Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-

1. Sulh Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	2	4
2. Sulh Hukuk Mahkemesi	1	-	-	-	-	2	3
3. Sulh Hukuk Mahkemesi	-	1	-	-	-	2	3
4. Sulh Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	1	1
5. Sulh Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
6. Sulh Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	3
7.Sulh Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
8. Sulh Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
1.İş (1/2) Mahkemesi	-	12	-	1	-	12	25
2. İş (1/2) Mahkemesi	1	4	-	1	-	7	13
3. İş Mahkemesi	-	-	1	-	-	2	4
4. İş Mahkemesi	-	-	-	-	-	1	1
5.İş Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
6.İş Mahkemesi	-	1	-	-	-	4	5
1. Aile Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	7
2. Aile Mahkemesi	15	-	2	5	1	1	100
3.Aile Mahkemesi	1	-	1	-	-	-	2
4. Aile Mahkemesi	0	0	0	0	0	1	1
5.Aile Mahkemesi	-	-	1	-	-	-	1
6.Aile Mahkemesi	-	2	-	-	-	-	2
7. Aile Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
8. Aile Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
Tüketici (1/2) Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	1
Kadastro Mahkemesi	-	-	-	-	-	5	5
... İcra Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
1. İcra Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	1	1
2.İcra Hukuk Mahkemesi	-	1	-	-	-	-	1
3.İcra Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	2	2
4.İcra Hukuk Mahkemesi	-	2	-	-	-	-	4

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri						
Mahkeme	Başvurunun Reddi	Başvurunun Esastan Reddi	Düzelterek Esas Hakkında Red 303. Maddeye Göre)	Bozma + İlk Derece Mahkemesine Gönderme	Bozma + Yeniden Hüküm Kurma	Halen İncelemede
1.Ağır Ceza Mahkemesi	3	63	-	5	-	287
2.Ağır Ceza Mahkemesi	-	3	-	6	-	63
3.Ağır Ceza Mahkemesi	-	53	-	9	-	291

4.Ağır Ceza Mahkemesi	1	52	6	8	1	245
5.Ağır Ceza Mahkemesi	1	70	-	19	-	421
6. Ağır Ceza Mahkemesi	4	43	0	8	1	324
7. Ağır Ceza Mahkemesi	7	51	9	6	2	315
1. Asliye Ceza Mahkemesi	2	46	1	10	2	194
2.Asliye Ceza Mahkemesi	1	76	25	18	1	218
3.Asliye Ceza Mahkemesi	6	68	5	22	1	190
4.Asliye Ceza Mahkemesi	0	85	0	25	4	188
5.Asliye Ceza Mahkemesi	-	41	-	19	-	185
6.Asliye Ceza Mahkemesi	5	76	10	19	1	30
7. Asliye Ceza Mahkemesi	1	56	2	20	5	244
8. Asliye Ceza Mahkemesi	16	83	39	16	2	238
9.Asliye Ceza Mahkemesi	2	82	5	16	0	228
10. Asliye Ceza Mahkemesi	1	58	-	10	-	283
11.Asliye Ceza Mahkemesi	2	85	0	11	1	222
12. Asliye Ceza Mahkemesi	-	38	-	17	4	181
13.Asliye Ceza Mahkemesi	10	61	1	17	2	225
14. Asliye Ceza Mahkemesi	3	55	17	15	2	225
15.Asliye Ceza Mahkemesi	0	53	2	9	1	226
16.Asliye Ceza Mahkemesi	3	75	-	27	5	215
17.Asliye Ceza Mahkemesi	-	40	-	9	-	173
18. Asliye Ceza Mahkemesi	2	19	-	-	-	91
19. Asliye Ceza Mahkemesi	0	10	0	4	0	76
20.Asliye Ceza Mahkemesi	-	1	-	-	-	19

21.Asliye Ceza Mahkemesi	-	-	-	1	-	19
1. Çocuk Mahkemesi	34	226	-	16	2	356
2. Çocuk Mahkemesi	-	214	8	10	1	169
1.İcra Ceza Mahkemesi	1	5	-	2	-	18
2.İcra Ceza Mahkemesi	-	5	-	7	-	27
3.İcra Ceza Mahkemesi	-	8	-	1	-	24
4.İcra Ceza Mahkemesi	2	5	4	-	-	20

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri								
Mahkeme	Başvurunun Esastan Reddi (Hmk 1-b-1)	Başvuru Şartlarının Gereğinin Yerine Getirilemediğinden Red (Hmk 352)	Başvuru Gereğinin Gösterilememesi Nedeniyle Red (Hmk 352)	Kararın Kaldırılarak Dosyanın İlk Derece Mahkemesine Gönderilmesi	Kararın Düzeltilecek Esas Hakkında Hüküm (Hmk 1-b-2)	Yargılamada Bulunan Eksiklikler Nedeniyle Yeniden Esas Hakkında Karar (Hmk 353-1-b-3)	Kararın Kaldırılarak Yeniden Hüküm Verilmesi	Halen İncelemede
Asliye Ticaret Mahkemesi	24	2	0	7	3	0	3	206
1.Asliye Hukuk Mahkemesi	8	-	-	4	3	-	2	130
2.Asliye Hukuk Mahkemesi	8	1	-	9	4	-	1	131
3.Asliye Hukuk Mahkemesi	9	51	0	9	7	0	2	330
4. Asliye Hukuk Mahkemesi	14	-	-	13	-	-	2	132
5.Asliye Hukuk Mahkemesi	4	-	-	6	5	-	1	89
6.Asliye Hukuk Mahkemesi	13	40	1	6	2	1	3	320
7. Asliye Hukuk Mahkemesi	15	-	-	5	2	-	1	128
8.Asliye Hukuk Mahkemesi	6	1	1	0	1	0	0	8
1. Sulh Hukuk Mahkemesi	9	0	0	4	0	0	1	73
2. Sulh Hukuk Mahkemesi	8	0	0	4	3	0	0	108

3.Sulh Hukuk Mahkemesi	10	-	-	7	-	-	2	70
4.Sulh Hukuk Mahkemesi	5	0	0	2	0	0	0	71
5. Sulh Hukuk Mahkemesi	9	0	0	4	-	0	1	122
6. Sulh Hukuk Mahkemesi	6	-	-	3	1	-	-	99
7.Sulh Hukuk Mahkemesi	1	-	-	2	-	1	-	21
8.Sulh Hukuk Mahkemesi	1	4	-	2	-	-	-	12
1.İş (1/2) Mahkemesi	75	1	-	8	9	-	11	231
2. İş (1/2) Mahkemesi	72	0	0	12	9	0	26	248
3. İş Mahkemesi	1	1	-	-	-	-	-	116
4. İş Mahkemesi	1	0	0	0	0	0	0	130
5.İş Mahkemesi	35	0	0	3	2	0	0	96
6.İş Mahkemesi	29	0	0	9	2	0	4	129
1.Aile Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-	7
2. Aile Mahkemesi	12	-	-	2	1	-	4	54
3. Aile Mahkemesi	10	1	-	7	-	-	4	52
4. Aile Mahkemesi	7	0	0	3	4	0	7	104
5.Aile Mahkemesi	7	1	-	6	2	-	2	70
6. Aile Mahkemesi	5	-	-	3	1	-	-	41
7. Aile Mahkemesi	13	-	-	8	1	-	-	83
8. Aile Mahkemesi	7	0	0	4	2	0	2	19
Tüketici (1/2) Mahkemesi	38	0	0	14	10	0	1	82
Kadastro Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-	11
1. İcra Hukuk Mahkemesi	13	-	-	3	3	-	3	48
2.İcra Hukuk Mahkemesi	14	-	-	6	3	-	1	60
3.İcra Hukuk Mahkemesi	11	0	0	3	2	0	2	43
4.İcra Hukuk Mahkemesi	4	2	0	6	3	0	4	48

8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri

Asliye Ticaret Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Şirketin İhyası	105
2	Kıymetli Evrak İptali	141
3	Tazminat (Rucuen)	372
4	İtirazın İptali (Eser Sözleşmesinden Kaynaklanan)	379
5	Sigorta	441
6	Alacak (Ticari Satımtan Kaynaklanan)	472
7	Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan)	511
8	İtirazın İptali (Ticari Nitelikteki Hizmet Sözleşmesinden Kaynaklanan)	666
9	Menfi Tespit (Kambiyo Senetlerinden Kaynaklanan)	716
10	Tazminat (Trafik Sigorta Sözleşmesinden Kaynaklanan)	808

1.Asliye Hukuk Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Tazminat(Trafik Kazası Maddi Hasarlı Nedenli)	286
2	Mirasın Hükmen Reddi	359
3	Haksız İşgal Tazminatı (Ecrimisil)	407
4	Tazminat (Rucuen Tazminat)	302
5	Tapu İptali ve Tescil (Satış Vaadi Sözleşmesinden Kaynaklanan)	686
6	Tapu İptali ve Tescil (Muris Muvazaası Nedeniyle)	581
7	Nüfus(Diğer Kayıtların Düzeltilmesi İstm.	76
8	Nüfus(Ad ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli)	49
9	Tasarrufun İptali(İİK 227 ve Devamı)	463
10	İtirazın İptali (Haksız Eylemden Kaynaklanan Zarar Nedeniyle)	265

2. Asliye Hukuk Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Tazminat(Haksız Fiilden Kaynaklanan)	383
2	Tazminat(Rücu en Tazminat)	378
3	Nüfus (Diğer Kayıtların Düzeltilmesi İstemli)	164
4	Tazminat (Trafik Kazası(Maddi Hasarlı) Nedenli	371
5	İtirazın İptali (Haksız Eylemden Kaynaklanan Zarar Nedeniyle)	400
6	Tazminat (Manevi Tazminat)	458
7	Nüfus (Ad ve Soyadı İstemli)	76
8	Tasarrufun İptali (İİK 277 ve devamı)	470
9	Tapu İptali ve Tescil(Muris Muvazaası Nedeniyle)	537
10	Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar Sebebiyle Açılan Tazminat)	496

3. Asliye Hukuk Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
	Dava Türü	Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Nüfus(Ad ve Soyadı Düzeltilmesi istemli)	51
2	Nüfus (Diğer kayıtların Düzeltilmesi istemli)	106
3	Tazminat (Manevi Tazminat)	312
4	Tazminat (Rücu en Tazminat)	426
5	Haksız işgal Tazminatı (Ecrimisil)	596
6	Kamulaştırma (Kamulaştırmaz el atma nedeniyle Tazminat)	221
7	Tasarrufun iptali (İİK 277 ve devamı)	246
8	Alacak (Eser Sözleşmesinden kaynaklanan)	137
9	Kamulaştırma (İmar uygulaması sırasında bedele dönüştürülen paya takdir edilen karşılığın artırılması)	219
10	El atmanın önlenmesi (El atmanın önlenmesi ve Tazminat ve Ecrimisil)	449

4. Asliye Hukuk Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
	Dava Türü	Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Haksız İşgal Tazminatı (Ecrimisil)	475
2	Nüfus(Ad -Soyadı Düzeltilmesi İstemli)	44
3	Tapu İptali Ve Tescil (Taşınmazın Orman Niteliğinin Çekişmeli Olması Nedeniyle)	417
4	Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar Sebebiyle Açılan Tazminat)	419
5	Tazminat (Rücu en Tazminat)	397
6	Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan)	348
7	İtirazın İptali (Haksız Eylemden Kaynaklanan Zarar Nedeniyle)	294
8	Tazminat (Trafik Kazası (Maddi Hasarlı) Nedenli)	329
9	Tapu İptali Ve Tescil (Satın Almaya Dayalı)	257
10	Geçit Hakkı Kurulması	357

5.Asliye Hukuk Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
	Dava Türü	Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan)	275
2	Tazminat (Trafik Kazası (Maddi Hasarlı) Nedenli)	310
3	Nüfus (Diğer Kayıtların Düzeltilmesi istemli)	124
4	Tazminat (Rücu en Tazminat)	291
5	Nüfus (Ad ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli)	94
6	Tazminat (Manevi Tazminat)	238
7	İtirazın İptali (Haksız Eylemden Kaynaklanan Zarar Nedeniyle)	255
8	Tasarrufun İptali (İİK 277 Ve Devamı)	307
9	Tapu İptali ve Tescil (Muris Muvazaası Nedeniyle)	305
10	Elatmanın Önlenmesi(Elatmanın Önlenmesi ve Tazminat Ve Ecrimisil)	305

6. Asliye Hukuk Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
	Dava Türü	Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Nüfus(Ad ve Soyadı Düzeltilmesi istemli)	48
2	Nüfus (Diğer kayıtların Düzeltilmesi istemli)	56
3	Tazminat (Manevi Tazminat)	230
4	Tazminat (Rücuen Tazminat)	143
5	Haksız işgal Tazminatı (Ecrimisil)	189
6	Kamulaştırma (Kamulaştırmasız el atma nedeniyle Tazminat)	176
7	Tasarrufun iptali (İİK 277 ve devamı)	199
8	Alacak (Eser Sözleşmesinden kaynaklanan)	199
9	Kamulaştırma (İmar uygulaması sırasında bedele dönüştürülen paya takdir edilen karşılığın artırılması)	140
10	El atmanın önlenmesi (El atmanın önlenmesi ve Tazminat ve Ecrimisil)	160

7.Asliye Hukuk Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
	Dava Türü	Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Tapu İptali Ve Tescil (Muris Muvazaası Nedeniyle)	261
2	Tazminat (Rücuen Tazminat)	230
3	Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan)	266
4	Nüfus(Ad ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli)	44
5	İtirazın İptali (Haksız Eylemden Kaynaklanan Zarar Nedeniyle)	268
6	Haksız İşgal Tazminatı (Ecrimisil)	351
7	İtirazın İptali (Haksız Eylemden Kaynaklanan Zarar Nedeniyle)	268
8	Tazminat (Trafik Kazası (Maddi Hasarlı) Nedenli)	278
9	Tazminat (Manevi Tazminat)	249
10	Tasarrufun İptali (İİK 277 Ve Devamı)	244

8.Asliye Hukuk Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
	Dava Türü	Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Tazminat(Trafik Kazası Maddi Hasarlı Nedenli.)	239
2	Alacak (Satım Sözleşmesinden Kaynak.)	319
3	Menfi Tespit (Haksız Eylemden Kaynaklanan)	207
4	Tazminat (Rucuen Tazminat)	44
5	Tapu İptali ve Tescil (Gaiplik Nedeniyle Hazine Adına Tescil)	209
6	Tapu İptali ve Tescil (Muris Muvazaası Nedeniyle)	164
7	Nüfus(Diğer Kayıtların Düzeltilmesi İstemli)	100
8	Nüfus(Ad ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli)	89
9	Tasarrufun İptali(İİK 227 ve Devamı)	140
10	İtirazın İptali (Haksız Eylemden Kaynaklanan Zarar Nedeniyle)	235

1. Sulh Hukuk Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette)	618
2	Elbirliği Mülkiyetinin Paylı Mülkiyete Çevrilmesi	537
3	İtirazın İptali (Taş. Kira Söz. Kay)	479
4	Kiracılık Sıfatının Tespiti İstemli	472
5	Kira (Kira parasının tespiti istemli)	416
6	Vasiyetnamenin Açılması(Noter)	240
7	Kayımlık (Kayyım Ataması)	214
8	Vesayet	140
9	Mirasın Gerçek Reddi	32
10	Mirasçılık	21

2. Sulh Hukuk Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Mirasçılık Belgesi İstemi	17
2	Şikayet	89
3	Vasiyetnamenin Açılması	199
4	Kiralananın Tahliyesi	414
5	Ortaklığın Giderilmesi	515
6	Arbuluculukta İcra Edilebilirlik Şerhi	37
7	Mirasın Gerçek Reddi	31
8	Vesayet	85
9	Kayım Tayini	118
10	Kira Uyarlama	200

3.Sulh Hukuk Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi
1	Kiracılık Sıfatının Tespiti	277
2	İtirazın İptali (Taşınmazın Kira Sözl. Kay)	420
3	Vasiyetname Açılması	128
4	Ortaklığın Giderilmesi (Elb Mülk.)	610
5	İhalenin Feshi	164
6	Menfi Tespit	265
7	Kira (Uyarlama İstemli)	293
8	Vesayet	97
9	Kiracılık Sıfatının Tespiti	277
10	Kayımlık	165

4.Sulh Hukuk Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette)	320
2	Menfi Tespit (Taşın.Kira Söz.Kay)	312
3	İtirazın İptali (Taş. Kira Söz. Kay)	255
4	Kira (Kira parasının tespiti istemli)	296
5	Kiralananın Tahliyesi (Kat Mül.Yas.Kay)	286
6	Kayyımlik (kayyımlik Ataması)	188
7	Vasiyetname Açılması (Noter)	169
8	Vesayet	27
9	Mirasçılık	9
10	Mirasın Gerçek Reddi	6

5. Sulh Hukuk Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Mirasçılık Belgesi İstemi	6
2	İtirazın İptali	202
3	Vasiyetnamenin Açılması	83
4	Kiralananın Tahliyesi	192
5	Ortaklığın Giderilmesi	227
6	Arabuluculukta İcra Edilebilirlik Şerhi	27
7	Mirasın Gerçek Reddi	11
8	Vesayet	17
9	Kayyım Tayini	51
10	Kira (Tahliye)	192

6.Sulh Hukuk Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülk)	273
2	Yasal Danışman Atanması	33
3	Mirasçılık Belgesi İstemi	9
4	Alacak (Kira Alacağı)	283
5	Kiracılık Sıfatının Tespiti	260
6	Kiralananın Tahliyesi	250
7	Vesayet	26
8	Kayyımlik	158
9	Kira (Kira Parasının Tespiti İstemli)	260
10	Kıymet Takdirine İtiraz	152

7.Sulh Hukuk Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Vesayet	45
2	Kayyımlık	40
3	Ortaklığın giderilmesi	140
4	Kiralananın tahliyesi	143
5	Tapu kaydında düzeltim	10
6	Mirasçılık belgesi istemi	4
7	Kira(Kira parasının tespiti istemi)	190
8	İtirazın iptali	145
9	Elbirliği ile mülkiyetin paylı mülkiyete çevrilmesi	73
10	Mirasın gerçek reddi	6
11	Arabulucukta icra edilebilirlik şerhi	29
12	Zayi Belgesi verilmesi	120
13	Vasiyetname açılması	76

8.Sulh Hukuk Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Vesayet	45
2	Kayyımlık	40
3	Ortaklığın giderilmesi	140
4	Kiralananın tahliyesi	143
5	Tapu kaydında düzeltim	10
6	Mirasçılık belgesi istemi	4
7	Kira(Kira parasının tespiti istemi)	190
8	İtirazın iptali	145
9	Elbirliği ile mülkiyetin paylı mülkiyete çevrilmesi	73
10	Mirasın gerçek reddi	6
11	Arabulucukta icra edilebilirlik şerhi	29
12	Zayi Belgesi verilmesi	120
13	Vasiyetname açılması	76

1.İş (1/2) Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Alacak (İşçi ile İşveren Arasından Kaynaklanan)	596
2	Tespit (İşe İade İstemli)	305
3	İş (Kurum İşleminin İptali İstemli)	726
4	Alacak (Sosyal Güvenlik Hukukundan Kaynaklanan)	1327
5	Tespit (Sosyal Güvenlik Hukukundan Kaynaklanan)	671
6	Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar Sebebiyle Açılan Tazminat)	1283
7	Tazminat (İşçi ile İşveren Arasından Kaynaklanan)	408
8	Tespit (İş Hukukundan Kaynaklanan)	476
9	İtirazın İptali (İşçi ile İşveren Arasından Kaynaklanan)	640
10	Tazminat (İş Kazasından Kaynaklanan)	1065

2.İş (1/2) Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Tespit (İşe İade İstemli)	264
2	İtirazın İptali (Sosyal Güvenlik Hukukundan Kaynaklanan İtirazın İptali)	373
3	Tespit (Sosyal Güvenlik Hukuku İle İlgili Tespit Davaları)	311
4	Tazminat (Rücuen Tazminat)	86
5	İş (İşverence İşçi Aleyhine Açılan Alacak İstemli)	392
6	Alacak (İşçi İle İşveren İlişkisinden Kaynaklanan)	466
7	Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar Sebebiyle Açılan Tazminat)	1440
8	İtirazın İptali (İşçi İle İşveren İlişkisinden Kaynaklanan)	241
9	Menfi Tespit (İşçi İle İşveren İlişkisinden Kaynaklanan)	942
10	Tazminat (İşçi İle İşveren İlişkisinden Kaynaklanan)	414

3.İş Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	İş (SSK’ca belirlenen Eksik İşçilik Prim Tutarına itiraza ilişkin)	797
2	Tespit (İş Kazası Veya Meslek Hastalığından kaynaklanan)	751
3	İş (Kurumun İşverenden Rücuen Tazminat istemi)	709
4	İş (Aylık Bağlamaya Esas Göstergenin Belirlenmesi istemli)	662
5	İstirdat	651
6	Tespit (Sosyal Güvenlik Kurumu ile ilgili Tespit Davaları)	590
7	İtirazın İptali	509
8	Alacak (Sosyal Güvenlik Hukukundan kaynaklanan)	503
9	İtirazın İptali (Sosyal Güvenlik Hukukundan kaynaklanan itirazın iptali)	332
10	Tazminat (Rücuen Tazminat)	319

4.İş Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Tazminat (İş Kazasından kaynaklanan)	424
2	Tespit (Sosyal Güvenlik Hukuku ile ilgili Tespit davaları)	275
3	Tazminat (Rücuen tazminat)	274
4	Alacak (Sosyal Güvenlik Hukukundan kaynaklanan)	238
5	Tespit (İş Hukukundan kaynaklanan)	236
6	İtirazın İptali (Sosyal Güvenlik Hukukundan kaynaklanan itirazın iptali)	223
7	İş (Kurum işleminin iptali istemli)	222
8	Menfi Tespit (Sosyal Güvenlik Hukukundan kaynaklanan)	219
9	İş (Bağ-kur Sigortalılığın tespiti)	182
10	İş (Kurumun işverenden Rücuen Tazminat istemli)	177

5.İş Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Alacak	316
2	İş (Toplu iş sözleşmesinden kaynaklanan)	123
3	Tazminat (Manevi tazminat)	189
4	Tespit (işe iade istemli)	318
5	İş (kurum işleminin iptali)	175
6	Maddi ve manevi tazminat	346
7	Menfi Tespit	234
8	Tespit (iş hukukundan kaynaklanan)	109
9	İşyeri Değiştirilmesi Kararı İptali	193
10	İtirazın iptali	242

6.İş Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Tazminat (ölüm ve cismani zarar nedenli)	218
2	Tespit (iş kazası nedeniyle)	67
3	Rücuen Tazminat	223
4	Tespit (Sosyal Güvenlik Hukuku ile ilgili)	305
5	Tazminat (iş kazasından kaynaklanan)	260
6	Tespit (işe iade istemli)	240
7	Tespit (iş hukukundan kaynaklanan)	260
8	Alacak (Sosyal Güvenli Hukukundan)	434
9	İtirazın İptali	199
10	Sendikalara ilişkin mevzuattan kaynaklanan davalar	205

Kadastro Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Kamulaştırma (bedel tespiti tescil	140
2	Kadastro (mahalli mahkemeden devredilen)	81
3	Orman (hazine ve idarece açılan tapu iptal istemli)	611
4	Kadastro (tespite itiraza ilişkin)	145
5	Tapu iptali tescil (yasal mal rejiminden kaynaklanan)	461
6	Kadastro (orman kadastro suna itiraz)	569
7	Kamulaştırma (taşınmazın tescili istemli)	206
8	Kadastro	844
9	Kadastro (komisyonca devredilen)	

Tüketici Mahkemesi (1/2)		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	İtirazın İptali (Banka Garanti Söz.Kay.)	258
2	Alacak (Banka Garanti Söz. Kay.)	433
3	İstirdat	388
4	Alacak (Abone Sözleşmesi Kaynaklı)	688
5	Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı	348
6	Tüketicinin Hakem Kurulu Kararına İtirazı	369
7	İtirazın İptali	367
8	Tüketicinin Açtığı İtirazın İptali	397
9	Tazminat (Hizmet Söz. Kay.)	144
10	Tüketicii Koruma Kanunundan Kay. (Malın Ayıplı Olmasından Kay.)	373

1.Aile Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar (Katılma Alacağı)	2178
2	Velayet (Velayetin Değiştirilmesi (TMK M.183,349))	734
3	Aile Konutu Şerhi Konulması (Çekişmeli)	1469
4	Nişan Bozulması	57
5	Vesayet	1
6	Alacak	3428
7	Boşanma Ve Mal Paylaşımı (Temelden Sarsılma Nedenli Boşanma Ve Mal Paylaşımı)	1669
8	Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar (Eşya Alacağı)	2205
9	Boşanmadan Sonra Açılan (Katkı Payı)	1489
10	Nafaka (Nafakanın Artırımı)	1229

2. Aile Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni İle Boşanma (Anlaşmalı))	48
2	Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni İle Boşanma (Çekişmeli))	314
3	Nafaka (Nafakanın Artırımı)	153
4	Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar (Katılma Alacağı)	855
5	Velayet (Velayetin Değiştirilmesi (TMK M.183,349))	193
6	Çocuk Mallarının Korunması	5
7	Kişisel Eşyanın İadesi	460
8	Bekleme Müddetinin Kaldırılması	17
9	Boşanma (Zina Nedeniyle)	224
10	Nafaka (Yardım Nafakası)	191

3.Aile Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Boşanma (Çekişmeli)	286
2	Velayet (Velayetin Kaldırılması)	152
3	Nafaka (Nafakanın Artırımı)	165
4	Evlat Edinme	325
5	Velayet(Değiştirilmesi)	267
6	Nafaka (Önlem)	175
7	Boşanma (Anlaşmalı)	31
8	Kişisel Eşyanın İadesi	280
9	Çocuk Mallarının Korunması	3
10	Mal Rejimi (Katılma Alacağı)	683

4. Aile Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni İle Boşanma (Anlaşmalı))	33
2	Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni İle Boşanma (Çekişmeli))	341
3	Nafaka (Nafakanın Artırımı)	191
4	Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar (Katılma Alacağı)	665
5	Kişisel Eşyanın İadesi	358
6	Velayet (Velayetin Değiştirilmesi (TMK M.183,349))	161
7	Çocuk Mallarının Korunması	1
8	Bekleme Müddetinin Kaldırılması	4
9	Nafaka (Katılım Nafakası)	217
10	Boşanma (Zina Nedeniyle)	252

5. Aile Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni ile Boşanma (Anlaşmalı))	42
2	Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni ile Boşanma (Çekişmeli))	305
3	Nafaka (Nafaka Artırımı)	143
4	Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar (Katılma Alacağı)	817
5	Velayet (Velayetin Değiştirilmesi (TMK.M.183,349))	135
6	Çocuk Mallarının Korunması	13
7	Bekleme Müddetinin Kaldırılması	9
8	Boşanma (Zina Nedeniyle)	171
9	Kişisel Eşyanın İadesi	212
10	Nafaka (Yardım Nafakası)	158

6.Aile Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Boşanma (Çekişmeli)	152
2	Velayet (Velayetin Kaldırılması)	272
3	Nafaka (Nafakanın Artırımı)	134
4	Evlat Edinme	119
5	Velayet(Değiştirilmesi)	93
6	Nafaka (KatılımNafakası)	170
7	Boşanma (Anlaşmalı)	29
8	Kişisel Eşyanın İadesi	109
9	Çocuk Mallarının Korunması	4
10	Mal Rejimi (Katılma Alacağı)	193

7.Aile Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelden Sarsılması Nedeni ile Boşanma (Anlaşmalı))	40
2	Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelden Sarsılması Nedeni ile Boşanma (Anlaşmalı))	171
3	Nafaka (Nafakanın Artırımı)	122
4	Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar (Katılma Alacağı)	228
5	Çocuk Mallarının Korunması	2
6	Velayet (Velayetin Değiştirilmesi (TMK.m.183, 349))	131
7	Boşanma (Zina Nedeniyle)	117
8	Bekleme Müddetinin Kaldırılması	4
9	Kişisel Eşyanın İadesi	176
10	Nafaka (Yardım Nafakası)	127

8. Aile Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni İle Boşanma (Anlaşmalı))	38
2	Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni İle Boşanma (Çekişmeli))	141
3	Nafaka (Nafakanın Artırımı)	168
4	Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar (Katılma Alacağı)	128
5	Velayet (Velayetin Değiştirilmesi (TMK M.183,349))	138
6	Çocuk Mallarının Korunması	2
7	Bekleme Müddetinin Kaldırılması	4
8	Boşanma (Zina Nedeniyle)	106
9	Nafaka (Yardım Nafakası)	158
10	Nafaka (Katılım Nafakası)	181

1.İcra Hukuk Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	İstihkak	292
2	İmzaya İtiraz	203
3	İtirazın Kaldırılması ve Tahliye	133
4	İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz)	114
5	Kıymet Takdirine İtiraz	109
6	Kiralananın Tahliyesi	74
7	Şikayet (İcra Memur Muamelesi)	66
8	Takibin Taliki veya iptali	51
9	İhalenin feshi	42
10	Hisseli Malın Satış Şekli	3

2.İcra Hukuk Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Sıra Cetveline İtiraz	477
2	İstihkak	310
3	İtirazın İptali	273
4	Meskeniyet İddiası	246
5	İmzaya İtiraz	193
6	İcra Takibine İtirazın Kaldırılması	168
7	İtirazın Kaldırılması ve Tahliye	160
8	Kıymet Takdirine İtiraz	159
9	İtiraz (İcra Takibine Gecikmiş İtiraz)	155
10	İcra Emrine İtiraz	122

3.İcra Hukuk Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Şikayet (İcra Memur Muamelesi)	99
2	İcra Takibine İtiraz (Borca itiraz)	74
3	İmzaya İtiraz	191
4	İcra Emrine İtiraz	42
5	Hisseli Malın Satış Şekli	3
6	İcra Takibine İtirazın Kaldırılması	104
7	İtirazın Kaldırılması ve Tahliye	120
8	Yetki İtirazı	42
9	İstihkak(Taşınır Mal Haczinden Kaynaklanan)	234
10	Meskeniyet İddiası	112
11	İhalenin Feshi (İcra İflas Kanunundan Kaynaklı İİK M.134)Alacaklı Borçlu Tarafından Açılan	68
12	İhalenin Feshi (İcra İflas Kanunundan Kaynaklı İİK M.134)	107
13	Sıra Cetvelindeki Sıraya İtiraz	74
14	Kiralananın Tahliyesi (İcra)	77
15	İstihkak iddiası Nedeniyle Takibin Taliki veya devamı	3
16	Kıymet Takdirine İtiraz	86
17	İtiraz (İcra Takibine Gecikmiş İtiraz)	11
18	İhtiyati Haczin Kaldırılması	4
19	Takibin Taliki Veya İptali	50
20	İtirazın İptali	1

4.İcra Hukuk Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Şikayet (İcra Memur Muamelesi)	107
2	İcra Takibine İtiraz (Borca itiraz)	173
3	İmzaya İtiraz	252
4	İcra Emrine İtiraz	95
5	İhtiyati Haczin Kaldırılması	76
6	Hisseli Malın Satış Şekli	2
7	İcra Takibine itirazın Kaldırılması	157
8	İtirazın Kaldırılması ve Tahliye	111
9	Yetki İtirazı	48
10	İstihkak(Taşınır Mal Haczinden Kaynaklanan)	215
11	Meskeniyet İddiası	187
12	İhalenin Feshi Alacaklı-Borçlu tarafından açılan (İcra İflas Kanunundan Kaynaklı İİK M.134)	99
13	İhalenin feshi	511
14	Sıra Cetvelindeki Sıraya İtiraz	97
15	Kiralananın Tahliyesi (İcra)	84
16	Takibin Taliki Veya İptali	107
17	İstihkak iddiası Nedeniyle Takibin Taliki veya devamı (İİK. 97. Mad.)	2

18	Kıymet Takdirine İtiraz	137
19	Paraya çevirme (Borçlunun Satışına Onay ve Satılanın Devir ile Teslimine ilişkin Talepler (İİK M. 111/a.III))	1
20	İtiraz (İcra Takibine Gecikmiş İtiraz)	75

1.Ağır Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Çocuğun Cinsel İstismarı	397
2	Nitelikli Yağma	394
3	Kişinin, kendisini kamu görevlisi veya banka,sigorta,kredi kurumlarının çalışanı olarak tanıtması veya bu kurumlarla ilişkili olduğunu söylemesi suretiyle dolandırıcılık	390
4	Kasten Yaralama	388
5	Silahla Tehdit	325
6	Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık	305
7	Kasten Öldürme	298
8	Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Bırakma	296
9	Uyuşturucu veya uyarıcı madde ticareti yapma veya sağlama	253
10	Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık	248

2.Ağır Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Cebir Tehdit veya Hile Kullanarak Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma	147
2	Banka veya Kredi Kurumlarınca Tahsis Edilmemesi Gereken Krediyi Sağlamak Amacıyla Dolandırıcılık	378
3	Cumhurbaşkanına Hakaret	44
4	Haberleşmenin Gizliliğini İhlal Etmek	181
5	Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık	579
6	İhaleye Fesat Karıştırmak	207
7	Çocuğun Nitelikli Cinsel İstismarı	171
8	Zimmet	947
9	On iki Yaşını Tamamlamış Çocuğun Nitelikli Cinsel İstismarı	143
10	Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma	240

3.Ağır Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Birden Fazla Kişi Tarafından Silahlı Yağma(TCK.149/1-a-c	598

2	Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kur. Araç olarak Kul.sur. Dolandırıcılık (TCK. 158/1-f)	351
3	Uyuşturucu Ticareti Yapmak(TCK.188/3)	221
4	Nitelikli Cinsel Saldırı (TCK.102/2-1)	222
5	Cebir ve Tehdit ile Hürriyetten Yoksun Bırakmak (TCK.109/2)	292
6	Kasten Öldürme (TCK.81/1)	399
7	Kasten Yaralama (TCK.86/1)	492
8	Çocuğun Nitelikle Cinsel istismarı (TCK.103/2)	298
9	Basit Yaralama (TCK.86/2)	580
10	Dolandırıcılık (TCK.157/1)	398

4.Ağır Ceza Mahkemesi Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Dolandırıcılık	443
2	Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık	341
3	Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma	336
4	Kişinin, kendisini kamu görevlisi veya banka,sigorta,kredi kurumlarının çalışanı olarak tanıtması veya bu kurumlarla ilişkili olduğunu söylemesi suretiyle dolandırıcılık	316
5	Kasten Öldürme	283
6	Çocuğun Cinsel İstismarı	274
7	Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya Sağlama	239
8	Birden Fazla Kişi Tarafından Silahla Yağma	239
9	Cebir Tehdit veya Hile Kullanarak Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma	192
10	Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma	101

5.Ağır Ceza Mahkemesi Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Kasten Yaralama	371
2	Tacir veya Şirket Yöneticisi Olan ya da Şirket Adına Hareket Eden Kişilerin Ticari Faaliyetleri Sırasında; Kooperatif Yöneticilerinin Kooperatifin Faaliyeti Kapsamında Dolandırıcılık	348
3	Birden Fazla Kişi Tarafından Gece Vakti Birlikte Yağma	323
4	Kasten Öldürme	274
5	Cebir Tehdit veya Hile Kullanarak Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma	274
6	Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık	267
7	Kişinin, Kamu Gör.veya Banka,Sigorta,Kredi Kurumu Çalışanı Olarak Tanıtması/Bu Kurum ve Kuruluşlarla İlişkili Ol.Söylemesi ile Bilişim Sist. Banka,Kredi Kurum. Araç Olarak Kul. Suret.Dolandırıcılık	246
8	Nitelikli Cinsel Saldırı	239
9	Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya Sağlama	229
10	Kişinin, kendisini kamu görevlisi veya banka,sigorta,kredi kurumlarının çalışanı olarak tanıtması veya bu kurumlarla	202

6. Ağır Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

	Suç Türü	Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti (TCK' nın 188/3)	146
2	Silahla Yağma (TCK' nın 149)	151
3	Mala Zarar Verme (TCK' nın 151/1)	169
4	Kasten Yaralama (TCK' nın 86/1)	186
5	Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma (TCK' nın 109)	197
6	Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık (TCK' nın 158/1.f)	198
7	Nitelikli Dolandırıcılık (TCK' nın 158/1.L)	206
8	Suç İşlemek Amacıyla Örgüt Kurma (TCK' nın 220)	235
9	Resmi Belgede Sahtecilik (TCK' nın 204)	287
10	Parada Sahtecilik (TCK' nın 197/1)	292

7.Ağır Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

	Suç Türü	Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya Sağlama	157
2	Cebir Tehdit veya Hile Kullanarak Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma	195
3	Birden Fazla Kişi Tarafından Silahla Yağma	205
4	Kişinin, kendisini kamu görevlisi veya banka,sigorta,kredi kurumlarının çalışanı olarak tanıtması veya bu kurumlarla ilişkili olduğunu söylemesi suretiyle dolandırıcılık	211
5	Kasten Öldürme	213
6	Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık	226
7	Kasten Yaralama	227
8	Dolandırıcılık	237
9	Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık	239
10	Basit Yaralama	246

1.Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

	Suç Türü	Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Basit Yaralama	86
2	Hakaret	139
3	5607 Sayılı Yasanın 3/18. Maddesine Muhalefet	223
4	Kadına Karşı Basit Yaralama	86
5	Tehdit	100
6	Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti ile Hakaret	106
7	Basit Tehdit	103
8	Kasten Yaralama	167
9	Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak	185
10	Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokmak	44

2.Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

	Suç Türü	Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	İmar Kirliliğine Neden Olmak (TCK 184/1)	207
2	Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak (TCK 191/1)	154
3	Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması (TCK 292/1)	157
4	Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret (TCK 125/2)	168
5	Kadına Karşı Basit Yaralama (TCK 86/2-2.cümle)	149
6	Birden Fazla Kişi İle Tehdit (TCK 106/2.c)	343
7	Basit Yaralama (TCK 86/2-1.cümle)	222
8	Mala Zarar Verme (TCK 151/1)	328
9	Kadına Karşı Tehdit (TCK 106/1-2.cümle)	157
10	Kasten Yaralama (TCK 86/1)	373
11	Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık (TCK 142/2.h.2)	231
12	İsrarlı Takip (TCK 123/A-1)	191
13	Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma veya Taşıma veya Bulundurma (Ateşli Silahlar ve Bıçaklar İle Diğer Aletler Hakkında Kanun 13/1)	179
14	Hakaret (TCK 125/1)	181
15	Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma (TCK 89/1)	158
16	Tehdit (TCK 106/1-1.cümle)	162
17	Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma (TCK 179/2)	128
18	Basit Tehdit (TCK 106/1-3.cümle)	155
19	Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme (TCK 116/1)	249
20	Silahla Tehdit (TCK 106/2.a)	228

3.Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Başkasına ait marka hakkına iktibas veya iltibas suretiyle tecavüz ederek mal üretmek veya hizmete sunmak	317
2	Basit Yaralama	233
3	Hakaret	231
4	Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma	204
5	Tehdit	202
6	Kadına Karşı Basit Yaralama	157
7	Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması	129
8	Askeri Ceza Kanununa Muhalefet	116
9	Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma	105
10	Seyirden Yasaklı Kişinin Kanunda Belirtilen Şekilde Kolluk Kuvvetine Müracaat Etmemesi	90

4.Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Hakaret	160
2	Kullanmak için Uyuşturucu Madde Bulundurmak ve Kullanmak	87
3	Basit Yaralama	196
4	Hırsızlık	217
5	Tehdit	145
6	Dolandırıcılık	648
7	Kasten Yaralama	353
8	Mala Zarar Verme	294
9	Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma	178
10	Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme	187

5.Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Vergi Usul Kanununa Muhalefet (359/b)	523
2	Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık	517
3	Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme	431
4	Dolandırıcılık	382
5	Vergi Usul Kanuna Muhalefet (359/a-2)	
6	Görevi Yaptırmamak İçin Direnme	336
7	Mala Zarar Verme	333
8	Silahla Tehdit	290
9	İmar Kirliliğine Neden Olma	243
10	Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak	229

6.Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Mala Zarar Verme	364
2	Bilişim Sistemleri	388
3	Basit Tehdit	140
4	Silahla Tehdit	205
5	Tehdit	435
6	Kon. Dok. İhlal	322
7	Basit Yaralama	184
8	Taksirle Yaralama	256
9	Hükümlü-Tutuklu Kaçması	102
10	Hırsızlık	359
11	Trafik Güv. Tehlikeye Atma	82
12	Israrlı Takip	187
13	Kasten Yaralama	243
14	Kadına Karşı Basit Yaralama	109
15	Uyuşturucu	164
16	Başkasına Ait Kredi Kartı Kul.	345
17	Sesli-Görüntülü Hakaret	172
18	Hakaret	162
19	Kadına Karşı Tehdit	176
20	Hırsızlık	358

7.Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Başkasına Ait Banka veya Kredi Kartının İzinsiz Kullanılması Suretiyle Yarara Sağlama	279
2	Bilişim Sistemlerinin Kullanılması Suretiyle Hırsızlık	251
3	Silahla Tehdit	221
4	Mala Zarar Verme	212
5	Hırsızlık	207
6	Konut Dokunulmazlığının İhlali	207
7	İmar Kirliliğine Neden Olma	195
8	Kasten yaralama	183
9	Israrlı Takip	142
10	Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması	141

8.Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Tehdit	124
2	Hakaret	120
3	Basit Tehdit	98
4	Israrlı Takip	126
5	Basit Yaralama	109
6	Silahla Tehdit	90
7	Kasten Yaralama	168
8	Mala Zarar Verme	121
9	Kadına Karşı Tehdit	88
10	Kadına Karşı Basit Yaralama	78

9.Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Hırsızlık	413
2	Mala Zarar Verme	400
3	Kasten Yaralama	308
4	İmar Kirliliğine Neden Olmak	262
5	Israrlı Takip	251
6	Konut Dokunulmazlığını İhlal	234
7	Hakaret	204
8	Tehdit	189
9	Kullanmak için Uyuşturucu Mad.Bul. ve Kullanmak	149
10	Taksirle Yaralama	139

10. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Hakaret	230
2	Basit Yaralama	238
3	Kadına Karşı Basit Yaralama	194
4	5607 Sayılı Yasanın 3/18. Maddesine Muhalefet	277
5	Kadına Karşı Tehdit	193
6	Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık	291
7	Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti ile Hakaret	219
8	Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma	194
9	Tehdit	225
10	Kasten Yaralama	282

11. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Basit Tehdit	156
2	Hakaret	187
3	Basit Yaralama	189
4	Israrlı Takip	182
5	İmar Kirliliğine Neden Olma	154
6	Görevi Yaptırmamak İçin Direnme	268
7	Mala Zarar Verme	239
8	Kasten Yaralama	246
9	Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme	209
10	Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık	231

12. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Basit Yaralama	145
2	Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti ile Hakaret	150
3	Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma	69
4	Kadına Karşı Basit Yaralama	124
5	Israrlı Takip	157
6	Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması	91
7	Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma	93
8	Hakaret	160
9	Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma veya Taşıma veya Bulundurma	142
10	Kasten Yaralama	248

13. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Silahla Tehdit	179
2	Kasten yaralama	177
3	Konut dokunulmazlığını ihlal etme	173
4	Hırsızlık	172
5	Mala Zarar Verme	171
6	Başkasına Ait Banka veya Kredi Kartının İzinsiz Kullanılması Suretiyle Yarar Sağlama	171
7	Bilişim Sistemlerinin Kullanılması Suretiyle Hırsızlık	169
8	Israrlı Takip	147
9	Hakaret	143
10	Kadına Karşı Tehdit	129

14.Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Basit Yaralama	142
2	Hakaret	161
3	Kadına Karşı Basit Yaralama	
4	Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak	132
5	Kadına Karşı Tehdit	147
6	Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma	167
7	Tehdit	160
8	Mala Zarar Verme	178
9	Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık	243
10	Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret	173

15.Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Resmi Belgede Sahtecilik	231
2	Silahla Tehdit	226
3	Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık	222
4	Konut Dokunulmazlığının İhlali	216
5	Hakaret	185
6	Basit Yaralama	178
7	Israrlı Takip	172
8	Kadına Karşı Basit Yaralama	158
9	Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma	136
10	Hükümlü ve Tutuklunun Kaçması	125

16.Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme (T.C.K.116/1)	224
2	Silahla Tehdit (T.C.K. 106/2.a)	224
3	Kasten Yaralama (T.C.K. 86/1)	218
4	Nitelikli Hırsızlık (T.C.K. 142/2.h.2)	210
5	Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma veya Taşıma veya Bulundurma (Ateşli Silahlar ve Bıçaklar ile Diğer aletler Hakkında Kanunun 13/1)	208
6	Mala Zarar Verme (T.C.K.151/1)	187

7	İmar Kirliliğine Neden Olmak (T.C.K. 184/1)	157
8	Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak (T.C.K.191/1)	148
9	Hakaret (T.C. K. 125/1)	138
10	Israrlı Takip (T.C.K.123/A-1)	131

17.Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Dolandırıcılık	271
2	Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma	238
3	Kasten Yaralama	232
4	Silahla Tehdit	222
5	Mala Zarar Verme	210
6	Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık	199
7	Tehdit	193
8	Hakaret	188
9	Kadına Karşı Tehdit	184
10	Basit Tehdit	175

18.Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Cinsel Taciz	115
2	Hakaret	143
3	Kasten Yaralama	
4	Mala Zarar Verme	136
5	Silahla Tehdit	113
6	Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak	133
7	İmar Kirliliğine Neden Olmak	92
8	Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan eşya hakkında hırsızlık	122
9	Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma veya Taşıma veya Bulundurma	95
10	Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması	169

19.Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü	Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1 Kullanmak için uyuşturucu veya uyarıcı madde satın almak.,	40
2 Tehdit	48
3 Basit tehdit	55
4 Hakaret	48
5 Hayasızca harekette bulunma	39
6 Taksirle bir kişinin yaralanmasına neden olma	46
7 Sesli yazılı ve görüntülü bir ileti ile hakaret	45
8 Kasten yaralama	38
9 Trafik güvenliğini tehlikeye sokma	49
10 Kadına karşı basit yaralama	45
11 Israrlı takip	52
12 Silahla tehdit	40
13 Dolandırıcılık	49

20.Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü	Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1 Kullanmak uyuşturucu veya satın alma	64
2 Kadına karşı basit yaralama	57
3 Israrlı Takip	53
4 Mala zarar verme	53
5 Hakaret	50
6 Kadına karşı tehdit	48
7 Basit yaralama	47
8 Bina içinde muh. Altına alınan hırsızlık	36
9 Trafik güvenliğini teh.sokmak	33
10 Nitelikli olarak konut dokunulmazlığını	32

21.Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü	Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1 Haksız arama	106
2 Silahla tehdit	84
3 Taksirle bir kişinin yar.neden olma	83
4 Dolandırıcılık	82
5 Kullanmak için uyuşturucu veya uy.	81
6 Sesli ve Gör.tehdit	74
7 Hakaret	64
8 Cinsel taciz	62
9 Kadına karşı tehdit	61
10 Israrlı takip	60

1.Çocuk Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

	Suç Türü	Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık	558
2	Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık	523
3	Silahla Tehdit	520
4	Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak	466
5	Basit Yaralama	454
6	Mala Zarar Verme	564
7	Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme	548
8	Suç Eşyasının Satın Alınması veya Kabul Edilmesi	653
9	Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme	524
10	İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme	577

2. Çocuk Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

	Suç Türü	Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme	305
2	Kamu Malına Zarar Verme	333
3	Kadına Karşı Basit Yaralama	345
4	Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme	352
5	Birden Fazla Kişi Tarafından Birlikte Silahla Tehdit	358
6	Basit Yaralama	382
7	Hırsızlık	400
8	Mala Zarar Verme	403
9	Hakaret	435
10	Tehdit	451

1.İcra Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

	Suç Türü	Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Alacaklıyı zarara uğratmak için mevcudu eksiltmek	1308
2	Kasten alacaklıyı zarara uğratması	330
3	Hakikate muhalif beyanda bulunma	180
4	Çekle ilgili karşılıksızdır işlemi yapılmasına sebebiyet verme	158
5	Beyandan sonra mal ve kazançta artışı bildirmemek	93
6	Borçlunun ödeme şartını ihlal	69
7	Tüzel kişi sorumlusunun karşılıksız çek düzenlemesi	67
8	Karşılıksız çekle ilgili olarak karşılıksızdır işlemi yapmamak	64
9	Nafaka Hükümlerine Uymamak	93
10	İcra İflas Kanunun 355.maddesi	63

2.İcra Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

	Suç Türü	Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Alacaklıyı zarara uğratmak için mevcudu eksiltmek	1294
2	Hakikate muhalif beyanda bulunmak	156
3	Çekle ilgili Karşılıksızdır İşlemi Yapılmasına Sebebiyet Verme	133
4	Beyandan sonra mal ve kazançta artışı bildirmemek	119
5	Tüzel kişi sorumlusunun karşılıksız çek düzenlemesi	86
6	Konkordato için kasten zarar veren borçlu	83
7	Nafaka hükümlerine uymamak	70
8	İlam hükümlerine muhalefet eden borçlular	65
9	Borçlunun ödeme şartını ihlal	55
10	Yükümlülüklerin yerine getirilmemesi	4

3.İcra Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

	Suç Türü	Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Borçlunun Ödeme Şartını İhlali	61
2	Alacaklıyı zarara uğratmak için mevcudu eksiltmek.(331/1 Mad.)	1632
3	Nafaka Hükümlerine Uymamak	91
4	Hakikate muhalif beyanda bulunmak	174
5	Tüzel Kişi Sorumlusunun Karşılıksız Çek Düzenlemesi	155
6	Çekle İlgili Karşılıksızdır İşlemi Yapılmasına Sebebiyet	109
7	Karşılıksız Çek İle İlgili Olarak Karşılıksızdır İşlemini Yapmamak	64
8	Sermaya şirketlerinin iflasını istemek mecburiyetinde olanların cezası	175
9	Alacaklıyı zarara uğratmak için mevcudu eksiltmek.(331/2 Mad.)	218
10	Beyandan sonra mal ve kazançta artışı bildirmemek	81
11	Yükümlülüklerin Yerine Getirilmemesi	82
12	Mal Beyanında Bulunmamak	58
13	Ticareti Usulüne Aykırı Terk Etmek	115

4.İcra Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

	Suç Türü	Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1	Çekle İlgili Karşılıksızdır İşlemi Yapılmasına Sebebiyet	130
2	Ticareti Usulüne Aykırı Terk Etmek	199
3	Beyandan sonra mal ve kazançta artışı bildirmemek	110
4	Borçlunun ödeme şartını ihlali	72
5	Alacaklıyı zarara uğratmak için mevcudu eksiltmek. İİK-331/1 Mad.	165
6	Alacaklıyı zarara uğratmak için mevcudu eksiltmek. İİK-331/2 Mad.	73
7	Alacaklıyı zarara uğratmak için mevcudu eksiltmek. İİK-331/3 Mad.	134
8	Nafaka Hükümlerine Uymamak	83
9	Hakikate muhalif beyanda bulunmak	54
10	İlam Hükümlerine Muhalefet Eden boçlular İİK 343. Mad.	390
11	Sermaye Şirketlerinin İflasını istemek mecburiyetinde olanların cezası	519

12	Yükümlülüklerin yerine getirilmemesi	84
13	Mal Beyanında Bulunmamak	73
14	Tüzel Kişi Sorumlusunun Karşılıksız Çek Düzenlemesi	129
15	İcra İflas Kanunu (355 Mad)	111

2. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları				
Hâkimlikler	Tutuklama	Adli Kontrol	Serbest Bırakma	Toplam
1. Sulh Ceza Hâkimliği	351	804	133	1288
2. Sulh Ceza Hâkimliği	314	845	46	1205
3. Sulh Ceza Hâkimliği	347	771	51	1169
4. Sulh Ceza Hâkimliği	350	870	18	1238

3. Adli Kontrol Tedbirleri

CMK'nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları					
	CMK 109/3.a	CMK 109/3.b	CMK 109/3.c	DİĞER	Toplam
1. Ağır Ceza Mahkemesi	142	78	1	22	243
2. Ağır Ceza Mahkemesi	148	90	2	7	247
3. Ağır Ceza Mahkemesi	152	97	0	28	277
4. Ağır Ceza Mahkemesi	311	159	-	39	509
5. Ağır Ceza Mahkemesi	112	84	1	21	218
6. Ağır Ceza Mahkemesi	113	93	1	49	256
7. Ağır Ceza Mahkemesi	58	49	0	1	108
1. Asliye Ceza Mahkemesi	31	68	2	39	140
2. Asliye Ceza Mahkemesi	71	118	0	43	232
3. Asliye Ceza Mahkemesi	40	54	0	32	126
4. Asliye Ceza Mahkemesi	55	85	0	56	196
5. Asliye Ceza Mahkemesi	39	72	1	53	165
6. Asliye Ceza Mahkemesi	73	85	0	53	211
7. Asliye Ceza Mahkemesi	34	90	1	49	174
8. Asliye Ceza Mahkemesi	3	0	0	0	3
9. Asliye Ceza Mahkemesi	54	116	1	59	230
10. Asliye Ceza Mahkemesi	54	71	0	43	168
11. Asliye Ceza Mahkemesi	59	86	-	59	204
12. Asliye Ceza Mahkemesi	61	93	-	49	203
13. Asliye Ceza Mahkemesi	38	73	0	46	157
14. Asliye Ceza Mahkemesi	3	-	-	2	5
15. Asliye Ceza Mahkemesi	40	92	1	56	189
16. Asliye Ceza Mahkemesi	41	90	0	72	203
17. Asliye Ceza Mahkemesi	52	69	-	45	166
18. Asliye Ceza Mahkemesi	48	84	0	71	203
19. Asliye Ceza Mahkemesi	71	117	0	83	271

20. Asliye Ceza Mahkemesi	22	43	-	39	104
21. Asliye Ceza Mahkemesi	30	52	0	41	123
1. Çocuk Mahkemesi	16	61	1	22	100
2. Çocuk Mahkemesi	29	47	-	8	84
1. Sulh Ceza Hâkimliği	234	493	1	259	987
2. Sulh Ceza Hâkimliği	322	445	0	276	1043
3. Sulh Ceza Hâkimliği	264	448	4	269	985
4. Sulh Ceza Hâkimliği	405	472	0	339	1216

4. Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayıları	
1. Ağır Ceza Mahkemesi	18
2. Ağır Ceza Mahkemesi	6
3. Ağır Ceza Mahkemesi	26
4. Ağır Ceza Mahkemesi	23
5. Ağır Ceza Mahkemesi	1
6. Ağır Ceza Mahkemesi	0
7. Ağır Ceza Mahkemesi	0
1. Asliye Ceza Mahkemesi	163
2. Asliye Ceza Mahkemesi	143
3. Asliye Ceza Mahkemesi	124
4. Asliye Ceza Mahkemesi	180
5. Asliye Ceza Mahkemesi	50
6. Asliye Ceza Mahkemesi	90
7. Asliye Ceza Mahkemesi	137
8. Asliye Ceza Mahkemesi	123
9. Asliye Ceza Mahkemesi	149
10. Asliye Ceza Mahkemesi	13
11. Asliye Ceza Mahkemesi	-
12. Asliye Ceza Mahkemesi	1
13. Asliye Ceza Mahkemesi	2
14. Asliye Ceza Mahkemesi	0
15. Asliye Ceza Mahkemesi	1
16. Asliye Ceza Mahkemesi	2
17. Asliye Ceza Mahkemesi	3
19. Asliye Ceza Mahkemesi	-
20. Asliye Ceza Mahkemesi	-
21. Asliye Ceza Mahkemesi	-
1. Çocuk Mahkemesi	77
2. Çocuk Mahkemesi	96

5. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama Usulü Karar Sayıları

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları		
Mahkeme	Seri Muhakeme Usulü Açılan Suç Sayısı	Seri Muhakeme Usulü Karara Çıkan Suç Sayısı
4. Asliye Ceza Mahkemesi	1160	1160

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları			
Mahkeme	Basit Yargılama Usulü Kapsamına Giren Suç Sayısı	Basit Yargılama Usulünün Uygulanmasına Karar Verilen Suç Sayısı	Basit Yargılama Usulü Sonucu Karar Verilen Dosya Sayısı
5. Ağır Ceza Mahkemesi	3	3	1
1. Asliye Ceza Mahkemesi	489	459	269
2. Asliye Ceza Mahkemesi	31	31	271
3. Asliye Ceza Mahkemesi	584	520	396
4. Asliye Ceza Mahkemesi	335	335	196
5. Asliye Ceza Mahkemesi	404	373	227
6. Asliye Ceza Mahkemesi	14	217	222
7. Asliye Ceza Mahkemesi	26	26	251
8. Asliye Ceza Mahkemesi	29	338	184
9. Asliye Ceza Mahkemesi	657	541	331
10. Asliye Ceza Mahkemesi	117	377	209
11. Asliye Ceza Mahkemesi	34	34	347
12. Asliye Ceza Mahkemesi	420	380	221
13. Asliye Ceza Mahkemesi	21	21	180
14. Asliye Ceza Mahkemesi	33	399	230
15. Asliye Ceza Mahkemesi	649	553	320
16. Asliye Ceza Mahkemesi	611	576	307

17. Asliye Ceza Mahkemesi	885	860	476
18. Asliye Ceza Mahkemesi	496	204	150
19. Asliye Ceza Mahkemesi	493	407	243
20. Asliye Ceza Mahkemesi	228	194	120
21. Asliye Ceza Mahkemesi	194	144	90

6. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları		
Mahkeme	Görevsizlik	Yetkisizlik
1. Ağır Ceza Mahkemesi	23	43
2. Ağır Ceza Mahkemesi	0	14
3. Ağır Ceza Mahkemesi	37	52
4. Ağır Ceza Mahkemesi	30	32
5. Ağır Ceza Mahkemesi	46	50
6. Ağır Ceza Mahkemesi	35	19
7. Ağır Ceza Mahkemesi	20	43
1. Asliye Ceza Mahkemesi	6	1
2. Asliye Ceza Mahkemesi	7	33
3. Asliye Ceza Mahkemesi	4	6
4. Asliye Ceza Mahkemesi	11	2
5. Asliye Ceza Mahkemesi	9	2
6. Asliye Ceza Mahkemesi	17	5
7. Asliye Ceza Mahkemesi	20	6
8. Asliye Ceza Mahkemesi	11	4
9. Asliye Ceza Mahkemesi	15	3
10. Asliye Ceza Mahkemesi	9	4
11. Asliye Ceza Mahkemesi	5	2
12. Asliye Ceza Mahkemesi	6	-
13. Asliye Ceza Mahkemesi	20	17
14. Asliye Ceza Mahkemesi	2	0
15. Asliye Ceza Mahkemesi	14	3
16. Asliye Ceza Mahkemesi	5	4
17. Asliye Ceza Mahkemesi	7	3
18. Asliye Ceza Mahkemesi	32	10
19. Asliye Ceza Mahkemesi	6	4
20. Asliye Ceza Mahkemesi	9	2
21. Asliye Ceza Mahkemesi	1	0
1. İcra Ceza Mahkemesi	-	1
2. İcra Ceza Mahkemesi	-	2
3. İcra Ceza Mahkemesi	-	-
4. İcra Ceza Mahkemesi	-	-

1.İnfaz Hakimliği	-	101
2.İnfaz Hakimliği	-	101
1. Çocuk (1/2) Mahkemesi	10	8
2. Çocuk Mahkemesi	3	1
Asliye Ticaret Mahkemesi	62	12
1.Asliye Hukuk Mahkemesi	13	1
2.Asliye Hukuk Mahkemesi	37	6
3. Asliye Hukuk Mahkemesi	7	3
4. Asliye Hukuk Mahkemesi	26	6
5.Asliye Hukuk Mahkemesi	15	4
6. Asliye Hukuk Mahkemesi	11	17
7.Asliye Hukuk Mahkemesi	14	3
8.Asliye Hukuk Mahkemesi	18	8
1. Sulh Hukuk Mahkemesi	4	24
2. Sulh Hukuk Mahkemesi	2	22
3. Sulh Hukuk Mahkemesi	5	54
4. Sulh Hukuk Mahkemesi	5	22
5. Sulh Hukuk Mahkemesi	3	15
6. Sulh Hukuk Mahkemesi	8	52
7.Sulh Hukuk Mahkemesi	5	20
8.Sulh Hukuk Mahkemesi	2	30
1.İş (1/2) Mahkemesi	12	6
2.İş (1/2) Mahkemesi	8	11
3. İş Mahkemesi	2	4
4.İş Mahkemesi	2	2
5.İş Mahkemesi	2	9
6.İş Mahkemesi	2	5
1.Aile Mahkemesi	-	-
2. Aile Mahkemesi	7	1
3. Aile Mahkemesi	3	1
4. Aile Mahkemesi	2	3
5.Aile Mahkemesi	5	5
6. Aile Mahkemesi	4	2
7.Aile Mahkemesi	5	3
8. Aile Mahkemesi	4	7
Tüketici (1/2) Mahkemesi	52	5
Kadastro Mahkemesi	61	-
1.İcra Hukuk Mahkemesi	1	-
2.İcra Hukuk Mahkemesi	-	-
3.İcra Hukuk Mahkemesi	2	3
4.İcra Hukuk Mahkemesi	-	1

- MÜLHAKAT ADLİYELERİ

- BEYLİKOVA ADLİYESİ

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları

Anayasa Mahkemesi'ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları

Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafî Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı

Görevlendirilen Zorunlu Müdafî Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı	
Zorunlu Müdafî Sayısı	Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı
259	0

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları		Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları	
Anlaşma Sağlanan	0	Anlaşma Sağlanan	3
Anlaşma Sağlanamayan	0	Anlaşma Sağlanamayan	89
Toplam	0	Toplam	92

4. Davaların Temizlenme Oranları ve Reel Çalışma Oranları

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları						
Mahkemeler	Yıl İçerisinde Gelen Dosya Sayısı	Bir Önceki Yıldan Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	Temizlenme Oranı %	Bir önceki yıl Temizlenme Oranı	Reel Çalışma Oranı
Asliye Ceza Mahkemesi	425	199	432	101,65	135,01	0,69
Sulh Ceza Hâkimliği	373	1	373	100	104,99	0,99
Asliye Hukuk Mahkemesi	192	122	62	32	86	0,20
Sulh Hukuk Mahkemesi	314	86	293	93	0	0,73
İcra Hukuk Mahkemesi	7	4	7	100	80	0,64
İcra Ceza Mahkemesi	1	0	1	100	200	0,5

5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311 maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	Toplam
Asliye Ceza Mahkemesi	0	2	2

6. Yargılamanın İadesi (HMK 375 maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	Toplam
Asliye Hukuk Mahkemesi	-	-	-
Sulh Hukuk Mahkemesi	-	-	-
İcra Hukuk Mahkemesi	-	-	-

7. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri							
Mahkeme	Red	Onama	Bozma	Düzelterek Onama	Geri Çevirme	Yargıtay'da	Giden
Asliye Ceza Mahkemesi	0	1	0	1	0	5	7
Asliye Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
Sulh Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	1	1
İcra Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
İcra Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri						
Mahkeme	Başvurunun Reddi	Başvurunun Esastan Reddi	Düzelterek Esas Hakkında Red 303. Maddeye Göre)	Bozma + İlk Derece Mahkemesine Gönderme	Bozma + Yeniden Hüküm Kurma	Halen İncelemede
Asliye Ceza Mahkemesi	4	33	0	26	2	132
İcra Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	-

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri								
Mahkeme	Başvurunun Esastan Reddi (Hmk 1-b-1)	Başvuru Şartlarının Gereğinin Yerine Getirilemediğinden Red (Hmk 352)	Başvuru Gereğinin Gösterilememesi Nedeniyle Red (Hmk 352)	Kararın Kaldırılarak Dosyanın İlk Derece Mahkemesine Gönderilmesi	Kararın Düzeltilecek Esas Hakkında Hüküm (Hmk 1-b-2)	Yargılamada Bulunan Eksiklikler Nedeniyle Yeniden Esas Hakkında Karar (Hmk 353-1-b-3)	Kararın Kaldırılarak Yeniden Hüküm Verilmesi	Halen İncelemede
Asliye Hukuk Mahkemesi	2	0	0	0	0	0	0	7
Sulh Hukuk Mahkemesi	0	0	0	0	1	0	0	8
İcra Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-	-

8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri

Asliye Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı	0
2	Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni İle Boşanma (Çekişmeli))	297
3	Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni İle Boşanma (Anlaşmalı))	13
4	Muhdesat Aidiyetinin Tespiti	571
5	Tazminat (İşçi İle İşveren İlişkisinden Kaynaklanan)	333
6	Tapu İptali Ve Tescil (Muris Muvazaası Nedeniyle)	672
7	Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar (Katılma Alacağı)	239
8	Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan)	386
9	Nüfus (Diğer Kayıtların Düzeltilmesi İstemli)	138
10	Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil)	533

Sulh Hukuk Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli)	474
2	4721 Sayılı TMK Gereğince Tedavi Amaçlı Kişisel Koruma Kararı	144
3	Miras Ortaklığına Temsilci Atanması	171
4	Vasinin Görevinden Çekilmesi	10
5	Ölüme Bağlı Tasarruf (Vasiyetnamenin İptali)	12
6	Mirasçılık Belgesi İstemi	4
7	Vesayet	66
8	Ortaklığın Giderilmesi (Elbirliği Mülkiyetinde (Sözleşmeden Doğan))	530
9	Borçtan Kurtulma Davası	481
10	Ortaklığı Giderilmesi (paylı mülkiyette)	412

İcra Hukuk Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Şikayet (İcra Memur Muamelesi)	236
2	Takibin Taliki Veya İptali	36
3	İhalenin Feshi (İcra İflas Kanunundan Kaynaklı (İİK M.134) (Alacaklı,Borçlu Tarafından Açılan))	237
4	Kiralananın Tahliyesi(İcra)	331
5	İmzaya İtiraz	163
6	Meskeniyet İddiası	88
7	İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz)	163
8	Kıymet Takdirine İtiraz	197
9	Yetki İtirazı	69
10	İstihkak	130

Asliye Ceza Mahkemesi		
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık	233
2	Silahla Tehdit	194
3	Kadına Karşı Basit Yaralama	172
4	Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi Altındayken Araç Kullanma	65
5	İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme	117
6	Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak	113
7	Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma	56
8	Mala Zarar Verme	263
9	Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme	210
10	Kültür Varlıkları Bulmak Amacıyla, İzinsiz Olarak Kazı Veya Sondaj Yapmak	269

İcra Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü	Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1 -	-

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları				
Hâkimlikler	Tutuklama	Adli Kontrol	Serbest Bırakma	Toplam
Sulh Ceza Hâkimliği	37	54	0	91

10. Adli Kontrol Tedbirleri

CMK'nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları					
	CMK 109/3.a	CMK 109/3.b	CMK 109/3.c	DİĞER	Toplam
Asliye Ceza Mahkemesi	52	49	1	10	112
Sulh Ceza Hâkimliği	26	26	-	-	52

11. Hakkında Hükümün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayıları	
Asliye Ceza Mahkemesi	41

12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama Usulü Karar Sayıları

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları		
Mahkeme	Seri Muhakeme Usulü Açılan Suç Sayısı	Seri Muhakeme Usulü Karara Çıkan Suç Sayısı
Asliye Ceza Mahkemesi	5	5

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları			
Mahkeme	Basit Yargılama Usulü Kapsamına Giren Suç Sayısı	Basit Yargılama Usulünün Uygulanmasına Karar Verilen Suç Sayısı	Basit Yargılama Usulü Sonucu Karar Verilen Dosya Sayısı
Asliye Ceza Mahkemesi	23	23	23

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları		
Mahkeme	Görevsizlik	Yetkisizlik
Asliye Ceza Mahkemesi	0	1
İcra Ceza Mahkemesi	-	-
Asliye Hukuk Mahkemesi	2	1
Sulh Hukuk Mahkemesi	1	11
İcra Hukuk Mahkemesi	-	-

• ÇİFTELER ADLİYESİ

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları

Anayasa Mahkemesi'ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafî Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı

Görevlendirilen Zorunlu Müdafî Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı	
Zorunlu Müdafî Sayısı	Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı
370	2

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı

İhtiyari Arabuluculuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları		Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları	
Anlaşma Sağlanan	0	Anlaşma Sağlanan	10
Anlaşma Sağlanamayan	3	Anlaşma Sağlanamayan	124
Toplam	3	Toplam	134

4. Davaların Temizlenme Oranları ve Reel Çalışma Oranları

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları						
Mahkemeler	Yıl İçerisinde Gelen Dosya Sayısı	Bir Önceki Yıldan Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	Temizlenme Oranı %	Bir önceki yıl Temizlenme Oranı	Reel Çalışma Oranı
Asliye Ceza Mahkemesi	477	321	486	101,89	113,25	0,60
Sulh Ceza Hâkimliği	399	28	423	106,02	96,92	0,99
Asliye Hukuk Mahkemesi	408	441	445	109	96	0,52
Sulh Hukuk Mahkemesi	411	200	419	101	110	0,68
İcra Hukuk Mahkemesi	16	9	13	81	100	0,52
İcra Ceza Mahkemesi	1	1	1	100	67	0,50

5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311 maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	Toplam
Asliye Ceza Mahkemesi	-	1	1

6. Yargılamanın İadesi (HMK 375 maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	Toplam
Asliye Hukuk Mahkemesi	-	-	-
Sulh Hukuk Mahkemesi	-	-	-
İcra Hukuk Mahkemesi	-	-	-

7. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri							
Mahkeme	Red	Onama	Bozma	Düzelterek Onama	Geri Çevirme	Yargıtay'da	Giden
Asliye Ceza Mahkemesi	-	1	1	-	-	4	6
Asliye Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	2	2
Sulh Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	1	1
İcra Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
İcra Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri						
Mahkeme	Başvurunun Reddi	Başvurunun Esastan Reddi	Düzeltilerek Esas Hakkında Red 303. Maddeye Göre)	Bozma + İlk Derece Mahkemesine Gönderme	Bozma + Yeniden Hüküm Kurma	Halen İncelemede
Asliye Ceza Mahkemesi	3	17	-	0	-	83
İcra Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	-

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri								
Mahkeme	Başvurunun Esastan Reddi (Hmk 1-b-1)	Başvuru Şartlarının Gereğinin Yerine Getirilmediğinden Red (Hmk 352)	Başvuru Gereğinin Gösterilememesi Nedeniyle Red (Hmk 352)	Kararın Kaldırılarak Dosyanın İlk Derece Mahkemesine Gönderilmesi	Kararın Düzeltilerek Esas Hakkında Hüküm (Hmk 1-b-2)	Yargılamada Bulunan Eksiklikler Nedeniyle Yeniden Esas Hakkında Karar (Hmk 353-1-b-3)	Kararın Kaldırılarak Yeniden Hüküm Verilmesi	Halen İncelemede
Asliye Hukuk Mahkemesi	4	1	-	4	1	-	1	162
Sulh Hukuk Mahkemesi	2	0	0	0	1	0	0	16
İcra Hukuk Mahkemesi	1	-	-	-	-	-	-	2

8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri

Asliye Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil)	234
2	Boşanma (Çekişmeli)	394
3	Boşanma (Anlaşmalı)	24
4	Mera, Yaylak ve Kışlağa İlişken Davalar	27
5	Alacak (İşçi ile İşverenden Kaynaklanan)	831
6	Tapu Kaydında Düzeltim	648
7	Tapu İptali ve Tescil	879
8	Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan)	1157
9	El Atmanın Önlenmesi	1016
10	Haksız İşgal Tazminatı (Ecrimisil)	692

Sulh Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Mirasçılık Belgesi İstemi	8
2	Vesayet	146
3	Ortaklığı Giderilmesi (Miras Nedenli)	885
4	Mirasın Gerçek Reddi	39
5	Ortaklığı Giderilmesi (Paylı Mülkiyette)	777
6	Vasiyetnamenin Açılması	169
7	Ortaklığın Giderilmesi (Elbirliği Mülkiyetinde Sözleşmeden Doğan)	724
8	Tapu Kaydında Düzeltim	413
9	Kayyımlik	184
10	Miras Ortaklığına Temsilci Atanması	202

İcra Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Şikayet (İcra Memur Muamelesi)	158
2	Kıymet Takdirine İtiraz	258
3	İhalenin Feshi (İİK.dan Kaynaklanan)	236
4	İhalenin Feshi	276
5	İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz)	530
6	İcra Takibine İtirazın Kaldırılması	249
7	İtirazın Kaldırılması ve Tahliye	364
8	Kiralananın Tahliyesi	125
9	İhtiyati Haczin Kaldırılması	15
10	Takibin Taliki veya İptali	571

Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Basit Yaralama	251
2	Kasten Yaralama	618
3	Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma	253
4	Silahla Tehdit	344
5	Kullanmak İçin Uyuşturucu Satın Almak	303
6	Alkollü Araba Kullanmak	36
7	Taksirle Ölüme Neden Olmak	619
8	Konut Dokunulmazlığını İhlal Etmek	504
9	Görevi Yaptırmamak İçin Direnmek	447
10	Basit Tehdit	192

İcra Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Nafaka Hükümlerine Uymamak	68
2	Borçlunun Ödeme Şartını İhlali	47

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları				
Hâkimlikler	Tutuklama	Adli Kontrol	Serbest Bırakma	Toplam
Sulh Ceza Hâkimliği	8	92	21	121

10. Adli Kontrol Tedbirleri

CMK'nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları					
	CMK 109/3.a	CMK 109/3.b	CMK 109/3.c	DİĞER	Toplam
Asliye Ceza Mahkemesi	49	43	-	2	94
Sulh Ceza Hâkimliği	57	44	-	1	102

11. Hakkında Hükümün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayıları

Asliye Ceza Mahkemesi	27
-----------------------	----

12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama Usulü Karar Sayıları

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları

Mahkeme	Seri Muhakeme Usulü Açılan Suç Sayısı	Seri Muhakeme Usulü Karara Çıkan Suç Sayısı
Asliye Ceza Mahkemesi	33	27

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları

Mahkeme	Basit Yargılama Usulü Kapsamına Giren Suç Sayısı	Basit Yargılama Usulünün Uygulanmasına Karar Verilen Suç Sayısı	Basit Yargılama Usulü Sonucu Karar Verilen Dosya Sayısı
Asliye Ceza Mahkemesi	-	18	144

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları

Mahkeme	Görevsizlik	Yetkisizlik
Asliye Ceza Mahkemesi	5	5
İcra Ceza Mahkemesi	-	-
Asliye Hukuk Mahkemesi	9	3
Sulh Hukuk Mahkemesi	4	10
İcra Hukuk Mahkemesi	-	-

• MİHALIÇÇIK ADLİYESİ

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları

Anayasa Mahkemesi'ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
-	-

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
-	-

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafî Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı

Görevlendirilen Zorunlu Müdafî Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı	
Zorunlu Müdafî Sayısı	Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı
69	0

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı

İhtiyari Arabuluculuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları		Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları	
Anlaşma Sağlanan	0	Anlaşma Sağlanan	2
Anlaşma Sağlanamayan	0	Anlaşma Sağlanamayan	66
Toplam	0	Toplam	68

4. Davaların Temizlenme Oranları ve Reel Çalışma Oranları

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları						
Mahkemeler	Yıl İçerisinde Gelen Dosya Sayısı	Bir Önceki Yıldan Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	Temizlenme Oranı %	Bir önceki yıl Temizlenme Oranı	Reel Çalışma Oranı
Asliye Ceza Mahkemesi	147	69	126	85,71	96,30	0,75
Sulh Ceza Hâkimliği	168	1	165	98,21	101,28	0,97
Asliye Hukuk Mahkemesi	287	135	280	97	96	0,66
Sulh Hukuk Mahkemesi	236	49	229	97	109	0,88
İcra Ceza Mahkemesi	0	1	1	100	100	1
İcra Hukuk Mahkemesi	5	2	5	100	75	0,71

5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311 maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	Toplam
Asliye Ceza Mahkemesi	0	4	0

6. Yargılamanın İadesi (HMK 375 maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	Toplam
Asliye Hukuk Mahkemesi	-	-	-
Sulh Hukuk Mahkemesi	-	-	-

7. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri							
Mahkeme	Red	Onama	Bozma	Düzelterek Onama	Geri Çevirme	Yargıtay'da	Giden
Asliye Ceza Mahkemesi	-	1	-	-	1	2	4
Asliye Hukuk Mahkemesi	-	1	-	-	-	1	2
Sulh Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
İcra Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
İcra Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri						
Mahkeme	Başvurunun Reddi	Başvurunun Esastan Reddi	Düzelterek Esas Hakkında Red 303. Maddeye Göre)	Bozma + İlk Derece Mahkemesine Gönderme	Bozma + Yeniden Hüküm Kurma	Halen İncelemede
Asliye Ceza Mahkemesi	0	18	1	6	0	4
İcra Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	-

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri								
Mahkeme	Başvurunun Esastan Reddi (Hmk 1-b-1)	Başvuru Şartlarının Gereğinin Yerine Getirilemediğinden Red (Hmk 352)	Başvuru Gereğinin Gösterilememesi Nedeniyle Red (Hmk 352)	Kararın Kaldırılarak Dosyanın İlk Derece Mahkemesine Gönderilmesi	Kararın Düzeltilecek Esas Hakkında Hüküm (Hmk 1-b-2)	Yargılamada Bulunan Eksiklikler Nedeniyle Yeniden Esas Hakkında Karar (Hmk 353-1-b-3)	Kararın Kaldırılarak Yeniden Hüküm Verilmesi	Halen İncelemede
Asliye Hukuk Mahkemesi	11	1	0	209	18	1	0	37
Sulh Hukuk Mahkemesi	6	0	0	2	0	0	1	9
İcra Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-	-

8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri

Asliye Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Kamulaştırma (Bedel tespiti ve tescil)	121
2	İş (SSK'ca belirlenen eksik işçilik prim oranına itiraza ilişkin)	99
3	Alacak (İşçi ile işveren ilişkisinden kaynaklanan)	504
4	Boşanma (Çekişmeli)	376
5	Tapu İptali ve Tescil (Taşınmazın orman niteliğinin çekişmeli olması nedeniyle)	791
6	Tapu İptali ve Tescil (Muris muvazaası nedeniyle)	531
7	Boşanma (Anlaşmalı)	1
8	Alacak (Kurum zararı nedeniyle)	473
9	Haksız işgal tazminatı (Ecrimisil)	475
10	Tazminat (Haksız fiilden kaynaklanan)	1274

Sulh Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Mirasçılık Belgesi İstemi	9
2	Vesayet	60
3	Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette)	549
4	Mirasın Gerçek Reddi	27
5	Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli)	547
6	Kayyımlik (Kayyım Atanması)	104
7	Tapu Kaydında Düzeltim (Kayıt Düzeltim İstemli)	330
8	Ortaklığın Giderilmesi (Elbirliği Mülkiyetinde (Sözleşmeden Doğan))	636
9	Vasiyetname Açılması (Noter)	184
10	Kıymet Takdirine İtiraz	447

İcra Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Kıymet Takdirine İtiraz	274
2	Takibin Taliki veya İptali	41
3	İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz)	11
4	Şikayet (İcra Memur Muamelesi)	210
5	İhalenin Feshi (İİK. M.134)	134

Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme	489
2	1163 sayılı Kanuna Aykırılık	462
3	Görevi Kötüye Kullanmak	462
4	Suç Eşyasının Satın Alınması veya Kabul Edilmesi	279
5	Basit Tehdit	261
6	Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme	258
7	Haksız Yere Elde Bulundurulana Anahtarla Kilit Açmak Suretiyle Hırsızlık	252
8	Mala Zarar Verme	238
9	Hakaret	223
10	Tehdit	218

İcra Ceza Mahkemesi Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması				
Suç Türü				Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Nafaka	Hükümlerine	Uymamak	82
	(İİK344/1)			

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları				
Hâkimlikler	Tutuklama	Adli Kontrol	Serbest Bırakma	Toplam
Sulh Ceza Hâkimliği	2	19	0	21

10. Adli Kontrol Tedbirleri

CMK'nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları					
	CMK 109/3.a	CMK 109/3.b	CMK 109/3.c	DİĞER	Toplam
Asliye Ceza Mahkemesi	2	3	0	1	6
Sulh Ceza Hâkimliği	11	9	0	6	26

11. Hakkında Hükümün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayıları	
Asliye Ceza Mahkemesi	10

12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama Usulü Karar Sayıları

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları		
Mahkeme	Seri Muhakeme Usulü Açılan Suç Sayısı	Seri Muhakeme Usulü Karara Çıkan Suç Sayısı
Asliye Ceza Mahkemesi	-	-

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları			
Mahkeme	Basit Yargılama Usulü Kapsamına Giren Suç Sayısı	Basit Yargılama Usulünün Uygulanmasına Karar Verilen Suç Sayısı	Basit Yargılama Usulü Sonucu Karar Verilen Dosya Sayısı
Asliye Ceza Mahkemesi	14	4	10

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları		
Mahkeme	Görevsizlik	Yetkisizlik
Asliye Ceza Mahkemesi	2	0
İcra Ceza Mahkemesi	-	-
Asliye Hukuk Mahkemesi	3	2
Sulh Hukuk Mahkemesi	-	-
İcra Hukuk Mahkemesi	-	-

• SİVRİHİSAR ADLİYESİ

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları

Anayasa Mahkemesi'ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafî Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı

Görevlendirilen Zorunlu Müdafî Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı	
Zorunlu Müdafî Sayısı	Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı
328	4

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı

İhtiyari Arabuluculuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları		Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları	
Anlaşma Sağlanan	0	Anlaşma Sağlanan	25
Anlaşma Sağlanamayan	1	Anlaşma Sağlanamayan	218
Toplam	1	Toplam	243

4. Davaların Temizlenme Oranları ve Reel Çalışma Oranları

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları						
Mahkemeler	Yıl İçerisinde Gelen Dosya Sayısı	Bir Önceki Yıldan Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	Temizlenme Oranı %	Bir önceki yıl Temizlenme Oranı	Reel Çalışma Oranı
Asliye Ceza Mahkemesi	421	168	371	88,12	92,16	0,62
Sulh Ceza Hâkimliği	1177	205	1337	96,7	88,6	0,96
Asliye Hukuk Mahkemesi	416	172	331	79	100	0,56
Sulh Hukuk Mahkemesi	741	172	697	94	102	0,76
İcra Ceza Mahkemesi	7	4	10	142,86	75	0,90
İcra Hukuk Mahkemesi	25	3	21	84	70	0,88

5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311 maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	Toplam
Asliye Ceza Mahkemesi	3	3	6

6. Yargılamanın İadesi (HMK 375 maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	Toplam
Asliye Hukuk Mahkemesi	-	-	-
Sulh Hukuk Mahkemesi	-	-	-
İcra Hukuk Mahkemesi	-	-	-

7. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri							
Mahkeme	Red	Onama	Bozma	Düzeltilerek Onama	Geri Çevirme	Yargıtay'da	Giden
Asliye Ceza Mahkemesi	-	1	-	-	-	2	3
Asliye Hukuk Mahkemesi	-	1	-	-	-	1	3
Sulh Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
İcra Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
İcra Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri						
Mahkeme	Başvurunun Reddi	Başvurunun Esastan Reddi	Düzeltilerek Esas Hakkında Red 303. Maddeye Göre)	Bozma + İlk Derece Mahkemesine Gönderme	Bozma + Yeniden Hüküm Kurma	Halen İncelemede
Asliye Ceza Mahkemesi	0	18	8	1	4	108
İcra Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	-

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri								
Mahkeme	Başvurunun Esastan Reddi (Hmk 1-b-1)	Başvuru Şartlarının Gereğinin Yerine Getirilemediğinden Red (Hmk 352)	Başvuru Gereğinin Gösterilememesi Nedeniyle Red (Hmk 352)	Kararın Kaldırılarak Dosyanın İlk Derece Mahkemesine Gönderilmesi	Kararın Düzeltilerek Esas Hakkında Hüküm (Hmk 1-b-2)	Yargılamada Bulunan Eksiklikler Nedeniyle Yeniden Esas Hakkında Karar (Hmk 353-1-b-3)	Kararın Kaldırılarak Yeniden Hüküm Verilmesi	Halen İncelemede
Asliye Hukuk Mahkemesi	4	0	0	5	1	0	4	67
Sulh Hukuk Mahkemesi	2	0	0	2	1	0	1	16
İcra Hukuk Mahkemesi	2	0	0	1	0	0	0	2

8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri

Asliye Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Kamulaştırma (Kamulaştırma Yoluyla İrtifak Hakkı Tesisi	125
2	Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni İle Boşanma (Anlaşmalı)	17
3	Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil)	219
4	5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı	34
5	Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni İle Boşanma (Çekişmeli)	261
6	Alacak (İşçi İle İşveren İlişkisinden Kaynaklanan	362
7	Tapu İptali Ve Tescil (Taşınmazın Orman Niteliğinin Çekişmeli Olması Nedeniyle	539
8	Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan	268
9	Tapu İptali Ve Tescil (Muris Muvazaası Nedeniyle	499
10	Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar Sebebiyle Açılan Tazminat	437

Sulh Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Mirasçılık Belgesi İstemi	6
2	Vesayet	108
3	Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli	549
4	Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette	359
5	Mirasın Gerçek Reddi	11
6	Tapu Kaydında Düzeltim (Kayıt Düzeltim İstemli	276
7	Ortaklığın Giderilmesi (Elbirliği Mülkiyetinde (Sözleşmeden Doğan)	337
8	Arabuluculukta İcra Edilebilirlik Şerhi	99
9	Kiralananın Tahliyesi (Borçlar Yasasından Kaynaklanan	188
10	İtirazın İptali (Taşınmaz Kira Sözleşmesinden Kaynaklanan	70

İcra Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Kiralananın Tahliyesi(İcra	46
2	Şikayet (İcra Memur Muamelesi	61
3	Takibin Taliki Veya İptali	53
4	İtirazın Kaldırılması Ve Tahliye	74
5	İstihkak (Taşınır Mal Haczinden Kaynaklanan	6
6	İhalenin Feshi (İcra İflas Kanunundan Kaynaklı (İİK M.134) (Alacaklı,Borçlu Tarafından Açılan)	69
7	İcra Emrine İtiraz	87
8	İmzaya İtiraz	157
9	Meskeniyet İddiası	135
10	İcra Takibine İtirazın Kaldırılması	150

Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Taksirle Yaralama	385
2	Basit Tehdit	243
3	Hakaret	201
4	Bina İçinde Muhafaza Altına Alınan Eşya Hakkında Hırsızlık	286
5	Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığının İhlali	157
6	Alkol veya Uyuşturucu Madde Altında Araç Kullanma	34
7	Tehdit	227
8	Kadına Karşı Basit Yaralama	92
9	2863 sayılı Yasaya Muhalefet Etme	194
10	Mala Zarar Verme	203

İcra Ceza Mahkemesi Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Nafaka hükümlerine uymamak	71
2	Çekle ilgili karşılıksızdır işlemi yapılmasına sebebiyet verme	104

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları				
Hâkimlikler	Tutuklama	Adli Kontrol	Serbest Bırakma	Toplam
Sulh Ceza Hâkimliği	31	60	7	98

10. Adli Kontrol Tedbirleri

CMK'nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları					
	CMK 109/3.a	CMK 109/3.b	CMK 109/3.c	DİĞER	Toplam
Asliye Ceza Mahkemesi	20	34	0	2	56
Sulh Ceza Hâkimliği	28	44	-	1 (109/3-l)	73

11. Hakkında Hükümün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayıları	
Asliye Ceza Mahkemesi	30

12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama Usulü Karar Sayıları

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları		
Mahkeme	Seri Muhakeme Usulü Açılan Suç Sayısı	Seri Muhakeme Usulü Karara Çıkan Suç Sayısı
Asliye Ceza Mahkemesi	75	75

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları			
Mahkeme	Basit Yargılama Usulü Kapsamına Giren Suç Sayısı	Basit Yargılama Usulünün Uygulanmasına Karar Verilen Suç Sayısı	Basit Yargılama Usulü Sonucu Karar Verilen Dosya Sayısı
Asliye Ceza Mahkemesi	45	42	22

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları		
Mahkeme	Görevsizlik	Yetkisizlik
Asliye Ceza Mahkemesi	7	3
İcra Ceza Mahkemesi	-	-
Asliye Hukuk Mahkemesi	14	5
Sulh Hukuk Mahkemesi	3	5
İcra Hukuk Mahkemesi	-	-

D. İCRA ve İFLAS DAİRELERİNE İLİŞKİN BİLGİLER

• MERKEZ ADLİYESİ

İcra Daireleri		
	1. İcra Dairesi	2. İcra Dairesi
Esas	30945	41870
İnfazen Kapatılan	1651	1339
Haricen Tahsille Kapatılan	1970	1464
Takipsizlikle Kapatılan	19	3425
Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan	149	199
Aciz Vesikası ile Kapatılan	-	-
İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan	1	3
İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan	-	-
Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan	1	1
Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan	16	6
Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan	150	160
Talimat	970	1114
İnfazen Kapatılan Talimat	128	30
Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat	74	1
Birleştirilen Talimat	-	-
	*Eskişehir 1. İcra Dairesi eski model icra dairesi olarak faaliyet göstermekte iken İcra Dairelerinin Etkinliğinin Artırılması (Faz I) Projesi kapsamında yeni İcra Dairesi modeline göre Eskişehir 1. İcra Dairesi, Eskişehir İcra Dairesi olarak faaliyete 25.09.2025 tarihinde geçmiştir.	*Eskişehir 2. İcra Dairesi eski model icra dairesi olarak faaliyet göstermekte iken İcra Dairelerinin Etkinliğinin Artırılması (Faz I) Projesi kapsamında yeni İcra Dairesi modeline göre Eskişehir İcra Dairesine birleşme işlemlerine 26.09.2025 tarihinde başlanmış olup 29.09.2025 tarihinde birleştirme işlemleri tamamlanmıştır.

İcra Daireleri		
	3.İcra Dairesi	4.İcra Dairesi
Esas	39.924	41870
İnfazen Kapatılan	814	1339
Haricen Tahsille Kapatılan	1.437	1464
Takipsizlikle Kapatılan	2	3425
Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan	148	199
Aciz Vesikası ile Kapatılan	-	-
İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan	-	3
İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan	1	-
Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan	-	1
Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan	8	6
Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan	134	160
Talimat	1.534	1447
İnfazen Kapatılan Talimat	53	59
Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat	279	-
Birleştirilen Talimat	-	-
	*Eskişehir 3. İcra Dairesi eski model icra dairesi olarak faaliyet göstermekte iken İcra Dairelerinin Etkinliğinin Artırılması (Faz I) Projesi kapsamında yeni İcra Dairesi modeline göre Eskişehir İcra Dairesine birleşme işlemlerine 03.10.2025 tarihinde başlanmış olup 07.10.2025 tarihinde birleştirme işlemleri tamamlanmıştır.	*Eskişehir 4. İcra Dairesi eski model icra dairesi olarak faaliyet göstermekte iken İcra Dairelerinin Etkinliğinin Artırılması (Faz I) Projesi kapsamında yeni İcra Dairesi modeline göre Eskişehir İcra Dairesine birleşme işlemlerine 10.10.2025 tarihinde başlanmış olup 14.10.2025 tarihinde birleştirme işlemleri tamamlanmıştır.

İcra Daireleri		
	5.İcra Dairesi	6.İcra Dairesi
Esas	36501	34774
İnfazen Kapatılan	871	1316
Haricen Tahsille Kapatılan	1462	1497
Takipsizlikle Kapatılan	4	5
Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan	101	147
Aciz Vesikası ile Kapatılan	-	-
İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan	-	-
İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan	-	-
Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan	-	-
Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan	10	6
Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan	143	150
Talimat	1184	1260
İnfazen Kapatılan Talimat	56	64
Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat	69	3
Birleştirilen Talimat	-	-
	*Eskişehir 5. İcra Dairesi eski model icra dairesi olarak faaliyet göstermekte iken İcra Dairelerinin Etkinliğinin Artırılması (Faz I) Projesi kapsamında yeni İcra Dairesi modeline göre Eskişehir İcra Dairesine birleşme işlemlerine 17.10.2025 tarihinde başlanmış olup 21.10.2025 tarihinde birleştirme işlemleri tamamlanmıştır.	*Eskişehir 6. İcra Dairesi eski model icra dairesi olarak faaliyet göstermekte iken İcra Dairelerinin Etkinliğinin Artırılması (Faz I) Projesi kapsamında yeni İcra Dairesi modeline göre Eskişehir İcra Dairesine birleşme işlemlerine 24.10.2025 tarihinde başlanmış olup 29.10.2025 tarihinde birleştirme işlemleri tamamlanmıştır.

İcra Daireleri		
	7.İcra Dairesi	8.İcra Dairesi
Esas	41506	34370
İnfazen Kapatılan	980	977
Haricen Tahsille Kapatılan	1560	1327
Takipsizlikle Kapatılan	8	37
Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan	111	104
Aciz Vesikası ile Kapatılan	-	-
İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan	-	-
İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan	-	-
Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan	-	-
Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan	6	9
Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan	110	199
Talimat	1209	1234
İnfazen Kapatılan Talimat	68	94
Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat	113	111
Birleştirilen Talimat	-	-
	*Eskişehir 7. İcra Dairesi eski model icra dairesi olarak faaliyet göstermekte iken İcra Dairelerinin Etkinliğinin Artırılması (Faz I) Projesi kapsamında yeni İcra Dairesi modeline göre Eskişehir İcra Dairesine birleşme işlemlerine, 31.10.2025 tarihinde başlanmış olup 05.11.2025 tarihinde birleştirme işlemleri tamamlanmıştır.	*Eskişehir 8. İcra Dairesi eski model icra dairesi olarak faaliyet göstermekte iken İcra Dairelerinin Etkinliğinin Artırılması (Faz I) Projesi kapsamında yeni İcra Dairesi modeline göre Eskişehir İcra Dairesine birleşme işlemlerine, 07.11.2025 tarihinde başlanmış olup 14.11.2025 tarihinde birleştirme işlemleri tamamlanmıştır.

İcra Daireleri	
	Eskişehir İcra Dairesi*
Esas	118691
İnfazen Kapatılan	40082
Haricen Tahsille Kapatılan	51763
Takipsizlikle Kapatılan	16470
Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan	3371
Aciz Vesikası ile Kapatılan	55
İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan	36
İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan	34
Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan	108
Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan	576
Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan	623
Talimat	9322
İnfazen Kapatılan Talimat	593
Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat	522
Birleştirilen Talimat	-
* İcra Dairelerinin Etkinliğinin Artırılması (Faz I) Projesi kapsamında ortaya çıkan yeni icra modeli uygulamasının yaygınlaştırılması ve tek icra dairesi olarak çalışmaların yürütülmesi kapsamında Eskişehir 1. İcra Dairesi, Eskişehir İcra Dairesi olarak faaliyete 25.09.2025 tarihinde geçmiştir. Eskişehir 2'nci, 3'üncü, 4'üncü, 5'inci, 6'ncı, 7'nci ve 8'inci İcra Dairelerinin, Eskişehir İcra Dairesi adı altında dosyalarının aktararak birleştirilmesi 14.11.2025 tarihinde tamamlanmıştır.	

• **MÜLHAKAT ADLİYELERİ**

İcra Daireleri		
	Beylikova İcra Dairesi	Çifteler İcra Dairesi
Esas	261	896
İnfazen Kapatılan	44	88
Haricen Tahsille Kapatılan	38	97
Takipsizlikle Kapatılan	244	103
Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan	4	16
Aciz Vesikası ile Kapatılan	-	-
İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan	-	-
İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan	1	-
Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan	-	-
Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan	8	-
Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan	-	3
Talimat	199	1676
İnfazen Kapatılan Talimat	59	60
Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat	935	-
Birleştirilen Talimat	-	-

İcra Daireleri		
	Mihalıççık İcra Dairesi	Sivrihisar İcra Dairesi
Esas	60	758
İnfazen Kapatılan	31	79
Haricen Tahsille Kapatılan	11	50
Takipsizlikle Kapatılan	15	18
Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan	4	8
Aciz Vesikası ile Kapatılan	0	-
İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan	0	-
İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan	0	-
Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan	0	-
Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan	0	1
Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan	0	5
Talimat	76	814
İnfazen Kapatılan Talimat	44	103
Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat	3	10
Birleştirilen Talimat	0	-

E. ÖN BÜRO VE MEDYA İLETİŞİM BÜROLARINA İLİŞKİN BİLGİLER

1.Ön Büroların Baktıkları İş Sayıları

Ön Büroya Gelen İş Tablosu												
	Ocak	Şubat	Mart	Nisan	Mayıs	Haziran	Temmuz	Ağustos	Eylül	Ekim	Kasım	Aralık
Cumhuriyet Başsavcılığı	7769	6157	7979	6196	8107	6662	8078	4743	7537	7662	7039	8429
Hukuk Mahkemesi	4731	4780	4747	4807	4763	4753	4794	4813	4726	4752	4660	4760
Ceza Mahkemesi	3624	3234	2847	2737	2857	3106	3300	2551	2788	3196	2867	4011
TOPLAM	16124	14171	15573	13740	15727	14521	16172	12107	15051	15610	14566	17200

2.Medya İletişim Büroları

Medya İletişim Büroları	
Personel Sayısı	3
Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Yazılı)	3
Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Sözlü)	-

F. CEZALARIN İNFAZINA İLİŞKİN BİLGİLER

• İLAMAT VE İNFAZ İŞLEMLERİ

ESKİŞEHİR

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları	
İlamat Sayısı	160752
Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak	138987
Toplam Evrak	188068
Yıl İçinde Çıkan Evrak	27316

• MÜLHAKAT ADLİYELERİ

BEYLİKOVA

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları	
İlamat Sayısı	1199
Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak	950
Toplam Evrak	1645
Yıl İçinde Çıkan Evrak	446

ÇİFTELER

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları	
İlamat Sayısı	246
Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak	765
Toplam Evrak	1011
Yıl İçinde Çıkan Evrak	215

MİHALIÇÇIK

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları	
İlamat Sayısı	177
Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak	727
Toplam Evrak	904
Yıl İçinde Çıkan Evrak	149

SİVRİHİSAR

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları	
İlamat Sayısı	627
Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak	2310
Toplam Evrak	2937
Yıl İçinde Çıkan Evrak	2123

• **DENETİMLİ SERBESTLİK**

Karar Türü	Açık Dosya Sayısı	Kapalı Dosya Sayısı	Toplam
HAPİS CEZASININ ERTELENMESİ	-	-	-
BELLİ HAKLARI KULLANMAKTAN YOKSUN BIRAKILMA	-	3	3
TEDAVİ VE DENETİMLİ SERBESTLİK	817	1141	1958
ETKİN PİŞMANLIK	8	16	24
ADLİ KONTROL	2184	4082	6266
HÜKMÜN AÇIKLANMASI-NIN GERİ BIRAKILMASI	1	1	2
DENETİMLİ SERBESTLİK TEDBİRİ UYGULANARAK CEZALARIN İNFAZI	2299	3194	5493
ADLİ PARA CEZASI	203	308	511
KOŞULLU SALIVERİLME	-	-	-
GÜVENLİK TEDBİRLERİ	176	328	504
HAPİS CEZASININ KONUTTA ÇEKTİRİLMESİ	2	-	2
KORUYUCU VE DESTEKLEYİCİ TEDBİRLER-DENETİM ALTINA ALMA	1	-	1

KORUMA KURULLARI FAALİYETLERİ

Eskişehir Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı Faaliyetleri

	2025 YILI		2025 YILI	
	CEZA İNFAZ KURUMLARINDAN SALIVERİLENLER		SUÇTAN ZARAR GÖRENLER	
	BAŞVURAN KİŞİ SAYISI	YARDIM YAPILAN KİŞİ SAYISI	BAŞVURAN KİŞİ SAYISI	YARDIM YAPILAN KİŞİ SAYISI
	73	63		
YARDIM TÜRLERİ	TALEP EDİLEN YARDIM SAYISI	YAPILAN YARDIM SAYISI	TALEP EDİLEN YARDIM SAYISI	YAPILAN YARDIM SAYISI
Ayni	43	47		
Nakdi	3	4		
İş	6	4		
Kredi	11	15		
Eğitim	18	8		
Sağlık	-	-		
Psikososyal	-	-		
Diğer	-	-		
Toplam	81	78		

G. DİĞER ADALET KURUMLARINA İLİŞKİN BİLGİLER

1. BARO BİLGİLERİ

Eskişehir Barosu Başkanı	Cep	Mail
Av. Barış GÜNAYDIN	0533 745 97 25	barisgunaydin@gmail.com

Eskişehir İlçe Adliyeleri	Baro Temsilcisi	Cep	Mail
Sivrihisar	Av.Hakkı UYAN	0543 449 02 31	av.hakkiuyan@gmail.com
Çifteler	Av. Fadime SARI	0531 843 29 57	av.fbsari@gmail.com
Beylikova	Av. Buket ÜNLÜ HATİP	0555 541 24 13	hatipbuket@gmail.com
Mihalıççık	Av. Alime ZAFER ÇORUM	0533 462 13 47	alimezafer@hotmail.com

Adres: Kurtuluş Mahallesi Yargı Sokak No:20 Odunpazarı/ ESKİŞEHİR

Tel : 0 222 240 14 00

Faks : 0 222 240 71 70

Adli Yardım : 0 222 240 71 81 – 0222 240 72 22 – Dahili 1212 Adres: Eskişehir Adliyesi Z/27
Odunpazarı/ESKİŞEHİR

E-Mail : bilgi@eskisehirbarosu.org.tr

Kep: eskisehirbarosu@hs01.kep.tr

2. NOTERLİK BİLGİLERİ

NOTERLİK ADI	ADI SOYADI	NOTERLİK SINIFI	NOTER SINIFI	ASIL/ VEKİL	TEL NO	FAKS	ADRES
ALPU	YAŞAR KARAGÖL	3	3	A	222 511 28 32	222 511 28 32	FEVZİPAŞA MAH. İSTASYON CAD. NO:1 ALPU KAYMAKAMLIĞI HİZMET BİNASI ALPU ESKİŞEHİR

BEYLİKOVA	İREM ERTUĞRUL	3	0	V	222 531 26 86	222 531 26 86	YENİ MAH.İNÖNÜ CD. HÜKÜMET KONAĞI NO:66 1.KAT 26750 BEYLİKOVA ESKİŞEHİR
ÇİFTELER	ÖMER MANTI	3	3	A	222 541 41 31	222 541 41 31	SAKARYA MAHALLESİ CUMHURİYET MEYDANI NO:46 İÇ KAPI NO : 2 ÇİFTELER / ESKİŞEHİR
ESKİŞEHİR 1	AYNUR ÖKTEMKAN	1	1	A	222 231 16 69	222 234 69 71	KIBRIS ŞEHİTLERİ CAD. SİPAHİ İŞH. NO:31 26010 ODUNPAZARI ESKİŞEHİR
ESKİŞEHİR 2	FİLİZ ÖZCAN	1	1	A	222 232 20 64	222 231 53 40	HACIALİBEY MAHALLESİ SAKARYA 1 CADDESİ AYDOĞANLAR İŞ MERKEZİ N:18 K:1 TEPEBAŞI ESKİŞEHİR
ESKİŞEHİR 3	HASAN ÖNCEL	1	1	A	222 234 04 94	222 234 04 94	İSTİKLAL MAH. REŞADİYE CAD. YELKOVAN İŞHANI K:1 N:81-82-83 26010 ODUNPAZARI ESKİŞEHİR
ESKİŞEHİR 4	BELKIS AKIN	1	1	A	222 231 35 11	222 233 31 76	İKİ EYLÜL CAD. TİCARET SARAYI NO:81-85 KAT:1 26010 ODUNPAZARI ESKİŞEHİR
ESKİŞEHİR 5	TEOMAN MEHMET DOĞAN	1	1	A	222 234 44 84	222 234 44 84	İSMET İNÖNÜ CAD. GÖKSU İŞ HANI NO:12 26010 TEPEBAŞI ESKİŞEHİR
ESKİŞEHİR 6	AYŞE KANYILMAZ	1	0	V	222 220 01 59		KURTULUŞ MAH. ZİYAPAŞA CAD. NO:12/E ODUNPAZARI ESKİŞEHİR
ESKİŞEHİR 7	DEMET DALGIÇ	1	1	A	222 220 80 50		ARİFİYE MAH. KIBRIS ŞEHİTLERİ CAD. NO:33/A ODUNPAZARI ESKİŞEHİR
ESKİŞEHİR 8	ÖMER KÖK	1	1	A	222 220 25 77	222 220 24 77	ARİFİYE MAH. TAYFUN SOKAK 4/C 26010 ODUNPAZARI ESKİŞEHİR
ESKİŞEHİR 9	LEVENT YALÇIN	1	1	A	222 2281101	222 228 11 04	75. YIL MH. EMKO SANAYİ SİTESİ KARABÜK SOK. 1B-10 BLOK N:2 ODUNPAZARI ESKİŞEHİR
ESKİŞEHİR 10	NAZİLE MÜJGANDAĞ	1	1	A	222 3405040		ÇAMLICA MAHALLESİ ULUSAL EGEMENLİK BULVARI 146/A TEPEBAŞI ESKİŞEHİR
ESKİŞEHİR 11	YASEMİN KAYA	1	1	A	222 2280803		75.YIL (SULTANDERE)MAH. TORNACILAR VE OTO TAMİRCİLER SANAYİ SİTESİ OSMANCIK SOK.

							1T BLOK NO:31 ODUNPAZARI ESKİŞEHİR
ESKİŞEHİR 12	SEMA KURUN CAN	1	1	A	222 2270026		ULUÖNDER MAH. FAHRETTİN ALTAY CAD. NO:9/A TEPEBAŞI ESKİŞEHİR
ESKİŞEHİR 13	İSMAİL KURT	1	1	A	222 2213595		ÇAMLICA MAH. TOMBAKZADE CAD. NO:30/B TEPEBAŞI ESKİŞEHİR
ESKİŞEHİR 14	EMEL ULUTÜRK	1	1	A	222 2505085		EMEK MAH. REFİK SAYDAM CAD. NO:5/A ODUNPAZARI ESKİŞEHİR
GÜNYÜZÜ	SÜLEYMAN BAŞAK	3	0	V	222 561 77 00	222 561 77 00	FATİH MH. ZÜBEYDE HANIM CD. N:16/101 GÜNYÜZÜ ESKİŞEHİR
HAN	NURAY ZENGİN	3	3	A	222 5816068		HÜSREVPASA MAH. AFYON CAD. NO:1 HAN ESKİŞEHİR
İNÖNÜ	AYŞEGÜL BAYRAKTAR	3	3	A	222 5912639		ÇARŞI MAH. ATATÜRK CAD. NO:103 B BLOK D:10 İNÖNÜ ESKİŞEHİR
MAHMUDİYE	ESHABİL KENDİR	3	3	A	222 611 30 94	222 611 30 94	IŞIKLAR MAH. ESKİŞEHİR CAD. HÜKÜMET KONAĞI MAHMUDİYE ESKİŞEHİR
MİHALGAZİ	İSMAİL OĞUZ AKYÜZ	3	3	A	222 621 20 26	222 621 20 26	CUMHURİYET MAH. KÖPRÜ CAD. NO:4/2 MİHALGAZİ ESKİŞEHİR
MİHALIÇCIK	UĞUR UZUN	3	3	A	222 631 20 95	222 220 78 75	CAMİKEBİR MAHALLESİ YUNUS EMRE CAD. N:25 MİHALIÇCIK ESKİŞEHİR
SARICAKAYA	SANEM YUNUSOĞLU ARGUN	3	3	A	222 661 30 86	222 661 30 86	SARICAKAYA KAYMAKAMLIK BİNASI NO:100/7 SARICAKAYA ESKİŞEHİR
SEYİTGAZİ	MELTEM ERDURMAZ	3	3	A	222 671 37 27	222 671 37 27	YUNUS MAH. ADEM SOK. NO:10/A 26950 SEYİTGAZİ ESKİŞEHİR
SİVRİHİSAR	NURDAN ÖZCAN	3	0	V	222 711 31 14	222 711 31 14	KARACALAR MH. SÜLEYMAN DEMİREL CD. N:12-2 26600 SİVRİHİSAR ESKİŞEHİR

3. İCRA DAİRESİ BAŞKANLIĞI

İcra Daireleri Başkanlığı ile Merkez İcra Dairelerinde Görevli Personel Dağılımı	
İcra Daireleri Başkanı	-
İcra Daireleri Başkan Yardımcısı	-
İcra Başmüdürü	1
İcra Müdürü	-
İcra Müdür Yardımcısı	2
Zabıt Kâtibi	-
İcra Kâtibi	3
Memur	-
Teknisyen	-
Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni	-
Şoför	-
Hizmetli	-
Kaloriferci	-
Güvenlik Personeli	-
Bilgisayar İşletmeni	-
Santral Memuru	-
TOPLAM	6

Hizmet Binası	Adres ve İletişim Bilgileri		Hizmet Alanı (M2)
Adliye Ek Hizmet Binası	Adres	Arifiye Mahallesi İki Eylül Caddesi No:70 Odunpazarı	78 m²
	Telefon	0(222) 240 72 22	
	Faks	-	
Baro Odası	Var ☐	Yok ☒	
Avukat Bekleme Odası	Var ☐	Yok ☒	
Kısıtlı Alan	Var ☐	Yok ☒	
Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya bekleme odaları	Var ☐	Yok ☒	
Adliye otoparkı	Var ☐	Yok ☒	
Engellilere yönelik önlemler	Engelli asansörü mevcut.		

Eskişehir İcra Başkanlığı	2025 Yılı
Masaüstü Bilgisayar	5
Dizüstü Bilgisayar	3
Yazıcı	4
Jeneratör	-
Tarayıcı	2
SEGBİS sayısı	-
e-Duruşma	-

H. DİĞER BİLGİLER

1. Adalet Komisyonu Tarafından Göreve Yeni Başlayan Memurlara ve Diğer Personele Verilen Eğitimler

Yeni Memurlara Verilen Eğitimler		
Eğitimler	Tamamlanan	Devam eden
Temel Eğitim	2	-
Hazırlayıcı Eğitim	8	-
Staj Eğitimi	6	2
Diğer	-	-

2. Diğer Kurumlarla Yapılan İş birliği ve Çalışmalar

Merkez ve mülhakata bağlı mahkemelerimizce adli süreçlere ilişkin hususlar, yargılamanın esasına göre bilfiil tüm kamu kurum ve kuruluşları ile yargılama süresi içerisinde iş birliği yapılarak yürütülmektedir

3. DEĞERLENDİRME VE SONUÇ

2025 yılı verilerine ait Eskişehir merkez ve mülhakat Adliyeleri ile diğer birimlerin bilgilerini içeren faaliyet raporu, şeffaflık ve hesap verilebilirlik çerçevesinde, Kamuoyunun bilgi sahibi olmasını sağlamak üzere açık ve anlaşılır bir dil kullanılarak düzenlenmiştir. Raporda yer alan bilgiler, yapılan işlemlerin sonuçlarını tüm yönleriyle açıklamaktadır.

Adliyelerde görevli Hâkim ve Cumhuriyet Savcıları ile tüm yargı personeli, faaliyet raporunda belirtilen iş ve işlemleri yerine getirmek üzere, kurallara uyarak ve hukukun üstünlüğü ilkesini gözeterek, özveri ve gayret içerisinde, görevlerini sürdürmektedir. Hukuk kuralları esas alınarak şekil verilen toplum hayatında tarafımıza düşen görev farkındalık ve sorumluluk çerçevesinde yerine getirilmiş, personel ve vatandaş mağduriyetine mahal verilmeden yargılama iş ve işlemlerinde doğruluk ile zaman tasarrufu sağlanmıştır.

2025 yılına ait Komisyon Başkanlığımızca tanzim edilen Merkez Adliye ve Mülhakat Adliyelerine ilişkin düzenlenen Yargı Faaliyet Raporunun hayırlı olmasını ve 2026 yılının Ülkemiz, Milletimiz ve Yargı Camiamız ile personelimiz için daha verimli bir şekilde geçmesini temenni eder, raporun hazırlanmasında emeği geçen tüm personele teşekkürlerimi sunarım.

Arif Hamdi SAZAK
Eskişehir Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi
Adalet Komisyonu Başkanı